
DE MEILLEURS TRAJETS, 
POUR VOUS, DEMAIN.

VIADUC DE MARLY LE ROI

DU 07 JUILLET AU 26 AOÛT 2018 
LIGNE L SUD FERMÉE  
ENTRE GARCHES MARNES LA COQUETTE & SAINT-NOM LA BRETÈCHE 
ET ENTRE NOISY LE ROI & SAINT-GERMAIN EN LAYE G.C.  
POUR POURSUIVRE LA MODERNISATION DU RÉSEAU.

HORAIRES EN SEMAINE



Paris Saint-Lazare  Saint-Cloud  Versailles Rive Droite 
Paris Saint-Lazare  Saint-Cloud   Garches Marnes la Coquette 

HORAIRES TRAINS: 

Trains 133403 134501 134503 133405 134505 133409 134509 133413 134515 133419 134519 133421 133425 134527 133431 134529 133437 134535 133443 134539 133447 134541 133451 134547 133457 134551 133461 134553 133465 134559 133471 134563 133475 134565 133479 134571 133485 134575 133489 134577

Gares desservies VASA GOTE GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA VASA DEBA VASA GOTO VASA GOTO VASA DEBA VASA GOTO VASA GOTO VASA DEBA VASA GOTO VASA GOTO VASA DEBA VASA GOTO VASA GOTO VASA DEBA VASA GOTO

Paris Saint-Lazare 05:52 05:41 05:59 06:07 06:14 06:22 06:29 06:37 06:50 06:53 07:09 07:04 07:22 07:29 07:34 07:39 07:43 07:50 07:53 07:59 08:04 08:09 08:13 08:20 08:23 08:29 08:34 08:39 08:43 08:50 08:53 08:59 09:04 09:09 09:13 09:20 09:23 09:29 09:34 09:44

Pont Cardinet 05:55 05:43 I 06:10 I 06:25 I 06:40 I 06:56 I 07:07 07:26 I 07:37 I 07:46 I 07:56 I 08:07 I 08:16 I 08:26 I 08:37 I 08:46 I 08:56 I 09:07 I 09:16 I 09:26 I 09:37 I

Clichy Levallois 05:58 05:46 I 06:13 I 06:28 I 06:43 I 06:58 I 07:09 07:28 I 07:39 I 07:49 I 07:58 I 08:09 I 08:19 I 08:28 I 08:39 I 08:49 I 08:58 I 09:09 I 09:19 I 09:28 I 09:39 I

Asnières sur Seine 06:00 05:48 I 06:15 I 06:30 I 06:45 I 07:01 I 07:12 07:31 I 07:42 I 07:51 I 08:01 I 08:12 I 08:21 I 08:31 I 08:42 I 08:51 I 09:01 I 09:12 I 09:21 I 09:31 I 09:42 I

Bécon les Bruyères I 05:51 06:05 I 06:20 I 06:35 I 06:56 I 07:16 I I 07:35 I 07:46 I 07:56 I 08:05 I 08:16 I 08:26 I 08:35 I 08:46 I 08:56 I 09:05 I 09:16 I 09:26 I 09:35 I 09:50

Courbevoie I 05:53 06:08 I 06:23 I 06:38 I 06:59 I 07:19 I I 07:38 I 07:49 I 07:59 I 08:08 I 08:19 I 08:29 I 08:38 I 08:49 I 08:59 I 09:08 I 09:19 I 09:29 I 09:38 I 09:53

La Défense 06:06 05:55 06:11 06:21 06:26 06:36 06:41 06:51 07:03 07:07 07:22 07:17 07:37 07:41 07:48 07:52 07:56 08:03 08:07 08:11 08:18 08:22 08:26 08:33 08:37 08:41 08:48 08:52 08:56 09:03 09:07 09:11 09:18 09:22 09:26 09:33 09:37 09:41 09:48 09:56

Puteaux I 05:57 06:13 I 06:28 I 06:43 I 07:05 I 07:25 I I 07:43 I 07:55 I 08:05 I 08:13 I 08:25 I 08:35 I 08:43 I 08:55 I 09:05 I 09:13 I 09:25 I 09:35 I 09:43 I 09:58

Suresnes Mont Valérien 06:09 06:00 I 06:24 I 06:39 I 06:54 I 07:10 I 07:23 07:40 I 07:53 I 08:00 I 08:10 I 08:23 I 08:30 I 08:40 I 08:53 I 09:00 I 09:10 I 09:23 I 09:30 I 09:40 I 09:53 I

Le Val d'Or I 06:02 06:17 I 06:32 I 06:47 I 07:09 I 07:28 I I 07:47 I 07:58 I 08:09 I 08:17 I 08:28 I 08:39 I 08:47 I 08:58 I 09:09 I 09:17 I 09:28 I 09:39 I 09:47 I 10:02

Saint-Cloud 06:13 06:05 06:19 06:28 06:34 06:43 06:49 06:58 07:12 07:15 07:32 07:28 07:45 07:49 07:58 08:02 08:04 08:12 08:15 08:19 08:28 08:32 08:34 08:42 08:45 08:49 08:58 09:02 09:04 09:12 09:15 09:19 09:28 09:32 09:34 09:42 09:45 09:49 09:58 10:04

Garches Marnes la Coquette I 06:08 06:22 I 06:37 I 06:52 I 07:15 I 07:35 I I I 08:05 I 08:15 I I 08:35 I 08:45 I I 09:05 I 09:15 I I 09:35 I 09:45 I I 10:07

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Sévres Ville d'Avray 06:17 06:32 06:47 07:02 07:19 07:32 07:49 08:02 08:08 08:19 08:32 08:38 08:49 09:02 09:08 09:19 09:32 09:38 09:49 10:02

Chaville Rive Droite 06:20 06:35 06:50 07:05 07:22 07:34 07:52 08:05 08:11 08:22 08:35 08:41 08:52 09:05 09:11 09:22 09:35 09:41 09:52 10:05

Viroflay Rive Droite 06:22 06:37 06:52 07:07 07:25 07:37 07:55 08:07 08:14 08:25 08:37 08:44 08:55 09:07 09:14 09:25 09:37 09:44 09:55 10:07

Montreuil 06:25 06:40 06:55 07:10 07:28 07:40 07:58 08:10 08:16 08:28 08:40 08:46 08:58 09:10 09:16 09:28 09:40 09:46 09:58 10:10

Versailles Rive Droite 06:27 06:42 06:57 07:12 07:31 07:43 08:01 08:13 08:19 08:31 08:43 08:49 09:01 09:13 09:19 09:31 09:43 09:49 10:01 10:13

Trains 133495 134581 133499 134583 133503 134587 133507 134589 133511 134593 133515 134595 133519 134599 133523 134601 133527 134605 133531 134607 133535 134611 133539 134613 133543 134617 133547 134619 133551 134623 133555 134625 133559 134629 133563 134631 133567 134635 133571 134637

Gares desservies VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO

Paris Saint-Lazare 09:52 09:59 10:07 10:14 10:22 10:29 10:37 10:44 10:52 10:59 11:07 11:14 11:22 11:29 11:37 11:44 11:52 11:59 12:07 12:14 12:22 12:29 12:37 12:44 12:52 12:59 13:07 13:14 13:22 13:29 13:37 13:44 13:52 13:59 14:07 14:14 14:22 14:29 14:37 14:44

Pont Cardinet 09:55 I 10:10 I 10:25 I 10:40 I 10:55 I 11:10 I 11:25 I 11:40 I 11:55 I 12:10 I 12:25 I 12:40 I 12:55 I 13:10 I 13:25 I 13:40 I 13:55 I 14:10 I 14:25 I 14:40 I

Clichy Levallois 09:58 I 10:13 I 10:28 I 10:43 I 10:58 I 11:13 I 11:28 I 11:43 I 11:58 I 12:13 I 12:28 I 12:43 I 12:58 I 13:13 I 13:28 I 13:43 I 13:58 I 14:13 I 14:28 I 14:43 I

Asnières sur Seine 10:00 I 10:15 I 10:30 I 10:45 I 11:00 I 11:15 I 11:30 I 11:45 I 12:00 I 12:15 I 12:30 I 12:45 I 13:00 I 13:15 I 13:30 I 13:45 I 14:00 I 14:15 I 14:30 I 14:45 I

Bécon les Bruyères I 10:05 I 10:20 I 10:35 I 10:50 I 11:05 I 11:20 I 11:35 I 11:50 I 12:05 I 12:20 I 12:35 I 12:50 I 13:05 I 13:20 I 13:35 I 13:50 I 14:05 I 14:20 I 14:35 I 14:50

Courbevoie I 10:08 I 10:23 I 10:38 I 10:53 I 11:08 I 11:23 I 11:38 I 11:53 I 12:08 I 12:23 I 12:38 I 12:53 I 13:08 I 13:23 I 13:38 I 13:53 I 14:08 I 14:23 I 14:38 I 14:53

La Défense 10:06 10:11 10:21 10:26 10:36 10:41 10:51 10:56 11:06 11:11 11:21 11:26 11:36 11:41 11:51 11:56 12:06 12:11 12:21 12:26 12:36 12:41 12:51 12:56 13:06 13:11 13:21 13:26 13:36 13:41 13:51 13:56 14:06 14:11 14:21 14:26 14:36 14:41 14:51 14:56

Puteaux I 10:13 I 10:28 I 10:43 I 10:58 I 11:13 I 11:28 I 11:43 I 11:58 I 12:13 I 12:28 I 12:43 I 12:58 I 13:13 I 13:28 I 13:43 I 13:58 I 14:13 I 14:28 I 14:43 I 14:58

Suresnes Mont Valérien 10:09 I 10:24 I 10:39 I 10:54 I 11:09 I 11:24 I 11:39 I 11:54 I 12:09 I 12:24 I 12:39 I 12:54 I 13:09 I 13:24 I 13:39 I 13:54 I 14:09 I 14:24 I 14:39 I 14:54 I

Le Val d'Or I 10:17 I 10:32 I 10:47 I 11:02 I 11:17 I 11:32 I 11:47 I 12:02 I 12:17 I 12:32 I 12:47 I 13:02 I 13:17 I 13:32 I 13:47 I 14:02 I 14:17 I 14:32 I 14:47 I 15:02

Saint-Cloud 10:13 10:19 10:28 10:34 10:43 10:49 10:58 11:04 11:13 11:19 11:28 11:34 11:43 11:49 11:58 12:04 12:13 12:19 12:28 12:34 12:43 12:49 12:58 13:04 13:13 13:19 13:28 13:34 13:43 13:49 13:58 14:04 14:13 14:19 14:28 14:34 14:43 14:49 14:58 15:04

Garches Marnes la Coquette I 10:22 I 10:37 I 10:52 I 11:07 I 11:22 I 11:37 I 11:52 I 12:07 I 12:22 I 12:37 I 12:52 I 13:07 I 13:22 I 13:37 I 13:52 I 14:07 I 14:22 I 14:37 I 14:52 I 15:07

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Sévres Ville d'Avray 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02

Chaville Rive Droite 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05

Viroflay Rive Droite 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07

Montreuil 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10

Versailles Rive Droite 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12

Trains 133575 134641 133579 134643 133583 134647 133585 134649 133587 134653 133599 134657 133603 134663 133609 134667 133615 134673 133621 134679 133627 134683 133629 134685 133635 134691 133641 134695 133643 134697 133649 134703 133655 134707 133657 134709 133663 134715 133669 134719

Gares desservies VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA DEBA VASA GOTO VASA GOTO VASA DEBA VASA GOTO VASA GOTO VASA DEBA VASA GOTO VASA GOTO VASA DEBA

Paris Saint-Lazare 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22 15:29 15:37 15:44 15:52 15:59 16:07 16:14 16:22 16:28 16:37 16:43 16:52 16:59 17:07 17:20 17:23 17:29 17:34 17:39 17:43 17:50 17:53 17:59 18:04 18:09 18:13 18:20 18:23 18:29 18:34 18:39 18:43 18:50 18:53 18:59

Pont Cardinet 14:55 I 15:10 I 15:25 I 15:40 I 15:55 I 16:10 I 16:25 I 16:40 I 16:55 I 17:10 I 17:26 I 17:37 I 17:46 I 17:56 I 18:07 I 18:16 I 18:26 I 18:37 I 18:46 I 18:56 I

Clichy Levallois 14:58 I 15:13 I 15:28 I 15:43 I 15:58 I 16:13 I 16:27 I 16:42 I 16:58 I 17:13 I 17:28 I 17:39 I 17:49 I 17:58 I 18:09 I 18:19 I 18:28 I 18:39 I 18:49 I 18:58 I

Asnières sur Seine 15:00 I 15:15 I 15:30 I 15:45 I 16:00 I 16:15 I 16:30 I 16:45 I 17:00 I 17:15 I 17:31 I 17:42 I 17:51 I 18:01 I 18:12 I 18:21 I 18:31 I 18:42 I 18:51 I 19:01 I

Bécon les Bruyères I 15:05 I 15:20 I 15:35 I 15:50 I 16:05 I 16:20 I 16:34 I 16:49 I 17:05 I 17:26 I 17:35 I 17:46 I 17:56 I 18:05 I 18:16 I 18:26 I 18:35 I 18:46 I 18:56 I 19:05

Courbevoie I 15:08 I 15:23 I 15:38 I 15:53 I 16:08 I 16:23 I 16:37 I 16:52 I 17:08 I 17:29 I 17:38 I 17:49 I 17:59 I 18:08 I 18:19 I 18:29 I 18:38 I 18:49 I 18:59 I 19:08

La Défense 15:06 15:11 15:21 15:26 15:36 15:41 15:51 15:56 16:06 16:11 16:21 16:26 16:35 16:40 16:50 16:55 17:06 17:11 17:21 17:33 17:37 17:41 17:48 17:52 17:56 18:03 18:07 18:11 18:18 18:22 18:26 18:33 18:37 18:41 18:48 18:52 18:56 19:03 19:07 19:11

Puteaux I 15:13 I 15:28 I 15:43 I 15:58 I 16:13 I 16:28 I 16:42 I 16:57 I 17:13 I 17:35 I 17:43 I 17:55 I 18:05 I 18:13 I 18:25 I 18:35 I 18:43 I 18:55 I 19:05 I 19:13

Suresnes Mont Valérien 15:09 I 15:24 I 15:39 I 15:54 I 16:09 I 16:24 I 16:38 I 16:53 I 17:09 I 17:24 I 17:40 I 17:53 I 18:00 I 18:10 I 18:23 I 18:30 I 18:40 I 18:53 I 19:00 I 19:10 I

Le Val d'Or I 15:17 I 15:32 I 15:47 I 16:02 I 16:17 I 16:32 I 16:46 I 17:00 I 17:17 I 17:39 I 17:47 I 17:58 I 18:09 I 18:17 I 18:28 I 18:39 I 18:47 I 18:58 I 19:09 I 19:17

Saint-Cloud 15:13 15:19 15:28 15:34 15:43 15:50 15:58 16:04 16:13 16:19 16:28 16:34 16:43 16:48 16:58 17:03 17:13 17:20 17:28 17:42 17:45 17:49 17:58 18:02 18:04 18:12 18:15 18:19 18:28 18:32 18:34 18:42 18:45 18:49 18:58 19:02 19:04 19:12 19:15 19:19

Garches Marnes la Coquette I 15:22 I 15:37 I 15:53 I 16:07 I 16:22 I 16:37 I 16:51 I 17:06 I 17:23 I 17:45 I I 18:05 I 18:15 I I 13:35 I 18:45 I I 19:05 I 19:15 I

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Sévres Ville d'Avray 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:49 18:02 18:08 18:19 18:32 18:38 18:49 19:02 19:08 19:19

Chaville Rive Droite 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:52 18:05 18:11 18:22 18:35 18:41 18:52 19:05 19:11 19:22

Viroflay Rive Droite 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:23 17:37 17:55 18:07 18:14 18:25 18:37 18:44 18:55 19:07 19:14 19:25

Montreuil 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:26 17:40 17:58 18:10 18:16 18:28 18:40 18:46 18:58 19:10 19:16 19:28

Versailles Rive Droite 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:29 17:42 18:01 18:13 18:19 18:31 18:43 18:49 19:01 19:13 19:19 19:31

[1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2]

Trains 133673 134721 133681 134729 133687 134733 133691 134737 133695 134739 133699 134743 133703 134745 133707 134749 133709 134751 133847 134757 133851 134759 133857 134761 133861 134763 133867 134765 133871 134767 133877 134769 133881

Gares desservies VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VASA GOTO VOLA GOTO VOLA GOTE VOLA GOTE VOLA GOTE VOLA GOTE VOLA GOTE VOLA GOTE VOLA

Paris Saint-Lazare 19:04 19:09 19:22 19:28 19:37 19:43 19:52 19:58 20:07 20:13 20:22 20:29 20:37 20:44 20:52 20:59 21:07 21:14 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56

Pont Cardinet 19:07 I 19:25 I 19:40 I 19:55 I 20:10 I 20:25 I 20:40 I 20:55 I 21:10 I 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58

Clichy Levallois 19:09 I 19:27 I 19:42 I 19:57 I 20:13 I 20:28 I 20:43 I 20:58 I 21:13 I 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:01

Asnières sur Seine 19:12 I 19:30 I 19:45 I 20:00 I 20:15 I 20:30 I 20:45 I 21:00 I 21:15 I 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03

Bécon les Bruyères I 19:16 I 19:34 I 19:49 I 20:04 I 20:20 I 20:35 I 20:50 I 21:05 I 21:20 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:06

Courbevoie I 19:19 I 19:37 I 19:52 I 20:07 I 20:22 I 20:38 I 20:53 I 21:08 I 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:53 01:08

La Défense 19:18 19:22 19:35 19:40 19:50 19:55 20:05 20:10 20:21 20:25 20:36 20:41 20:51 20:56 21:06 21:11 21:21 21:26 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10

Puteaux I 19:25 I 19:42 I 19:57 I 20:12 I 20:27 I 20:43 I 20:58 I 21:13 I 21:28 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12

Suresnes Mont Valérien 19:23 I 19:38 I 19:53 I 20:08 I 20:24 I 20:39 I 20:54 I 21:09 I 21:24 I 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15

Le Val d'Or I 19:28 I 19:46 I 20:01 I 20:16 I 20:31 I 20:47 I 21:02 I 21:17 I 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17

Saint-Cloud 19:28 19:32 19:43 19:48 19:58 20:03 20:13 20:18 20:28 20:33 20:43 20:49 20:58 21:04 21:13 21:19 21:28 21:34 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50 01:05 01:20

Garches Marnes la Coquette I 19:35 I 19:51 I 20:06 I 20:21 I 20:36 I 20:52 I 21:07 I 21:22 I 21:37 I 22:08 I 22:38 I 23:08 I 23:38 I 00:08 I 00:38 I 01:08 I

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I

Sévres Ville d'Avray 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23

Chaville Rive Droite 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56 01:26

Viroflay Rive Droite 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59 01:29

Montreuil 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:31

Versailles Rive Droite 19:43 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33

Des travaux vont être réalisés durant cette 
période.

Du lundi 09 au vendredi 13 juillet 2018: 

Aucun train entre Saint-Cloud et 
Versailles RD / Saint-Nom la Bretèche.

Du lundi 16 au vendredi 17 juillet 2018, 
(en semaine) : 

Aucun train entre Paris Saint-Lazare 
et la Défense.

Nuit du vendredi 24 août 2018: 

Aucun train entre Saint-Cloud 
et Saint-Nom la Bretèche.

[1] Des travaux sont à prévoir durant cette période, ce train sera terminus Saint-Cloud du 09 au 13 juillet et le 24 août 2018 et il ne circulera pas du 16 au 27 juillet 2018.

[2] Des travaux sont à prévoir durant cette période, ce train sera terminus Saint-Cloud du 09 au 13 juillet et sera terminus La Défense du 16 au 27 juillet 2018.

Du lundi 09 juillet au vendredi 24 août 2018, en semaine. 



Versailles Rive Droite  Saint-Cloud  Paris Saint-Lazare  
Garches Marnes la Coquette  Saint-Cloud   Paris Saint-Lazare 

Trains 133400 134500 133402 134502 133404 134506 133406 133408 134510 133410 134512 133414 134516 133418 134518 133422 134526 133430 134528 133432 134534 133438 134540 133444 134542 133446 134546 133452 134552 133458 134554 133460 134558 133466 134564 133472 134566 133474 134570 133480

Gares desservies POVA POTE POVA POTE POVA POTO POVA POVA POTO POVA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA PEBA PASA POTO PASA POTO PASA PEBA PASA POTO PASA POTO PASA PEBA PASA POTO PASA POTO PASA PEBA PASA POTO PASA

Versailles Rive Droite 04:48 05:18 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:45 07:57 08:03 08:15 08:27 08:33 08:45 08:57 09:03 09:15 09:27

Montreuil 04:50 05:20 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:36 07:48 08:00 08:06 08:18 08:30 08:36 08:48 09:00 09:06 09:18 09:30

Viroflay Rive Droite 04:53 05:23 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:51 08:02 08:08 08:21 08:32 08:38 08:51 09:02 09:08 09:21 09:32

Chaville Rive Droite 04:55 05:25 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:41 07:54 08:05 08:11 08:24 08:35 08:41 08:54 09:05 09:11 09:24 09:35

Sévres Ville d'Avray 04:58 05:28 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:44 07:57 08:08 08:14 08:27 08:38 08:44 08:57 09:08 09:14 09:27 09:38

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Garches Marnes la Coquette I 05:12 I 05:42 I 06:08 I I 06:38 I 06:53 I 07:08 I 07:23 I 07:40 I I 07:59 I 08:10 I I 08:29 I 08:40 I I 08:59 I 09:10 I I 09:29 I

Saint-Cloud 05:01 05:15 05:31 05:45 06:01 06:12 06:16 06:31 06:42 06:46 06:57 07:02 07:12 07:17 07:27 07:32 07:45 07:49 07:57 08:01 08:04 08:12 08:15 08:19 08:27 08:31 08:34 08:42 08:45 08:49 08:57 09:01 09:04 09:12 09:15 09:19 09:27 09:31 09:34 09:42

Le Val d'Or 05:03 05:17 05:33 05:47 06:03 06:14 06:18 06:33 06:44 06:48 06:59 I 07:14 I 07:29 I 07:47 I 07:59 I 08:07 I 08:17 I 08:29 I 08:37 I 08:47 I 08:59 I 09:07 I 09:17 I 09:29 I 09:37 I

Suresnes Mont Valérien 05:06 05:20 05:36 05:50 06:06 I 06:21 06:36 I 06:51 I 07:06 I 07:21 I 07:36 I 07:53 I 08:05 I 08:16 I 08:23 I 08:35 I 08:46 I 08:53 I 09:05 I 09:16 I 09:23 I 09:35 I 09:46

Puteaux 05:08 05:22 05:38 05:52 06:08 06:18 06:23 06:38 06:48 06:53 07:03 I 07:18 I 07:33 I 07:51 I 08:03 I 08:11 I 08:21 I 08:33 I 08:41 I 08:51 I 09:03 I 09:11 I 09:21 I 09:33 I 09:41 I

La Défense 05:10 05:24 05:40 05:54 06:10 06:21 06:25 06:40 06:51 06:55 07:06 07:10 07:21 07:25 07:36 07:40 07:54 07:58 08:06 08:10 08:14 08:20 08:24 08:28 08:36 08:40 08:44 08:50 08:54 08:58 09:06 09:10 09:14 09:20 09:24 09:28 09:36 09:40 09:44 09:50

Courbevoie 05:13 05:27 05:43 05:57 06:13 06:23 06:28 06:43 06:53 06:58 07:08 I 07:23 I 07:38 I 07:56 I 08:08 I 08:16 I 08:26 I 08:38 I 08:46 I 08:56 I 09:08 I 09:16 I 09:26 I 09:38 I 09:46 I

Bécon les Bruyères 05:15 05:29 05:45 05:59 06:15 06:26 06:30 06:45 06:56 07:00 07:11 I 07:26 I 07:41 I 07:59 I 08:11 I 08:19 I 08:29 I 08:41 I 08:49 I 08:59 I 09:11 I 09:19 I 09:29 I 09:41 I 09:49 I

Asnières sur Seine 05:18 05:32 05:48 06:02 06:18 I 06:33 06:48 I 07:03 I 07:16 I 07:31 I 07:46 I 08:03 I 08:15 I 08:25 I 08:33 I 08:45 I 08:55 I 09:03 I 09:15 I 09:25 I 09:33 I 09:45 I 09:55

Clichy Levallois 05:20 05:34 05:50 06:04 06:20 I 06:35 06:50 I 07:05 I 07:18 I 07:33 I 07:48 I 08:06 I 08:18 I 08:27 I 08:36 I 08:48 I 08:57 I 09:06 I 09:18 I 09:27 I 09:36 I 09:48 I 09:57

Pont Cardinet 05:23 05:37 05:53 06:07 06:23 I 06:38 06:53 I 07:08 I 07:21 I 07:36 I 07:51 I 08:09 I 08:21 I 08:30 I 08:39 I 08:51 I 09:00 I 09:09 I 09:21 I 09:30 I 09:39 I 09:51 I 10:00

Paris Saint-Lazare 05:26 05:40 05:56 06:10 06:26 06:33 06:41 06:56 07:03 07:11 07:18 07:25 07:33 07:40 07:48 07:55 08:07 08:12 08:18 08:24 08:27 08:33 08:37 08:42 08:48 08:54 08:57 09:03 09:07 09:12 09:18 09:24 09:27 09:33 09:37 09:42 09:48 09:54 09:57 10:03

Trains 134576 133486 134578 133488 134582 133516 134588 133522 134594 133528 134596 133534 134600 133540 134602 133546 134606 133552 134608 133558 134612 133564 134614 133570 134618 133576 134620 133582 134624 133588 134626 133594 134630 133600 134632 133606 134636 133612 134638 133618

Gares desservies POTO PASA PEBA PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA

Versailles Rive Droite 09:33 09:45 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18

Montreuil 09:36 09:48 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20

Viroflay Rive Droite 09:38 09:51 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23

Chaville Rive Droite 09:41 09:54 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25

Sévres Ville d'Avray 09:44 09:57 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Garches Marnes la Coquette 09:40 I I 09:59 I 10:23 I 10:38 I 10:53 I 11:08 I 11:23 I 11:38 I 11:53 I 12:08 I 12:23 I 12:38 I 12:53 I 13:08 I 13:23 I 13:38 I 13:53 I 14:08 I 14:23 I

Saint-Cloud 09:45 09:49 09:57 10:01 10:04 10:17 10:27 10:32 10:43 10:47 10:57 11:02 11:12 11:17 11:27 11:32 11:42 11:47 11:57 12:02 12:12 12:17 12:27 12:32 12:42 12:47 12:57 13:02 13:12 13:17 13:27 13:32 13:42 13:47 13:57 14:02 14:12 14:17 14:27 14:32

Le Val d'Or 09:47 I 09:59 I 10:07 I 10:29 I 10:44 I 10:59 I 11:14 I 11:29 I 11:44 I 11:59 I 12:14 I 12:29 I 12:44 I 12:59 I 13:14 I 13:29 I 13:44 I 13:59 I 14:14 I 14:29 I

Suresnes Mont Valérien I 09:53 I 10:05 I 10:21 I 10:36 I 10:51 I 11:06 I 11:21 I 11:36 I 11:51 I 12:06 I 12:21 I 12:36 I 12:51 I 13:06 I 13:21 I 13:36 I 13:51 I 14:06 I 14:21 I 14:36

Puteaux 09:51 I 10:03 I 10:11 I 10:33 I 10:48 I 11:03 I 11:18 I 11:33 I 11:48 I 12:03 I 12:18 I 12:33 I 12:48 I 13:03 I 13:18 I 13:33 I 13:48 I 14:03 I 14:18 I 14:33 I

La Défense 09:54 09:58 10:06 10:10 10:14 10:25 10:36 10:40 10:51 10:55 11:06 11:10 11:21 11:25 11:36 11:40 11:51 11:55 12:06 12:10 12:21 12:25 12:36 12:40 12:51 12:55 13:06 13:10 13:21 13:25 13:36 13:40 13:51 13:55 14:06 14:10 14:21 14:25 14:36 14:40

Courbevoie 09:56 I 10:08 I 10:16 I 10:38 I 10:53 I 11:08 I 11:23 I 11:38 I 11:53 I 12:08 I 12:23 I 12:38 I 12:53 I 13:08 I 13:23 I 13:38 I 13:53 I 14:08 I 14:23 I 14:38 I

Bécon les Bruyères 09:59 I 10:11 I 10:19 I 10:41 I 10:56 I 11:11 I 11:26 I 11:41 I 11:56 I 12:11 I 12:26 I 12:41 I 12:56 I 13:11 I 13:26 I 13:41 I 13:56 I 14:11 I 14:26 I 14:41 I

Asnières sur Seine I 10:03 I 10:15 I 10:31 I 10:46 I 11:01 I 11:16 I 11:31 I 11:46 I 12:01 I 12:16 I 12:31 I 12:46 I 13:01 I 13:16 I 13:31 I 13:46 I 14:01 I 14:16 I 14:31 I 14:46

Clichy Levallois I 10:06 I 10:18 I 10:33 I 10:48 I 11:03 I 11:18 I 11:33 I 11:48 I 12:03 I 12:18 I 12:33 I 12:48 I 13:03 I 13:18 I 13:33 I 13:48 I 14:03 I 14:18 I 14:33 I 14:48

Pont Cardinet I 10:09 I 10:21 I 10:36 I 10:51 I 11:06 I 11:21 I 11:36 I 11:51 I 12:06 I 12:21 I 12:36 I 12:51 I 13:06 I 13:21 I 13:36 I 13:51 I 14:06 I 14:21 I 14:36 I 14:51

Paris Saint-Lazare 10:07 10:12 10:18 10:24 10:27 10:40 10:48 10:55 11:03 11:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03 12:10 12:18 12:25 12:33 12:40 12:48 12:55 13:03 13:10 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:25 14:33 14:40 14:48 14:55

Trains 134642 133624 134644 133630 134648 133636 134650 133642 134654 133648 134656 133654 134660 133660 134662 133666 134666 133670 134668 133674 134674 133682 134678 133684 133730 134684 133694 134686 133696 134690 133702 134696 133708 134698 133710 134702 133716 134708 133722 134710

Gares desservies POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA PASA POTO PASA PEBA PASA POTO PASA POTO PASA PEBA PASA POTO PASA POTO PASA PEBA

Versailles Rive Droite 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:15 17:25 17:33 17:45 17:57 18:03 18:15 18:27 18:33

Montreuil 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:06 17:18 17:29 17:36 17:48 18:00 18:06 18:18 18:30 18:36

Viroflay Rive Droite 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:21 17:32 17:38 17:51 18:02 18:08 18:21 18:32 18:38

Chaville Rive Droite 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:11 17:24 17:35 17:41 17:54 18:05 18:11 18:24 18:35 18:41

Sévres Ville d'Avray 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:14 17:27 17:38 17:44 17:57 18:08 18:14 18:27 18:38 18:44

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Garches Marnes la Coquette 14:38 I 14:53 I 15:08 I 15:23 I 15:38 I 15:53 I 16:08 I 16:23 I 16:38 I 16:53 I 17:08 I 17:23 I I 17:40 I I 18:00 I 18:10 I I 18:30 I 18:40 I

Saint-Cloud 14:42 14:47 14:57 15:02 15:12 15:17 15:27 15:32 15:42 15:47 15:57 16:02 16:12 16:17 16:27 16:32 16:42 16:47 16:57 17:02 17:12 17:19 17:27 17:31 17:42 17:45 17:49 17:57 18:01 18:04 18:12 18:15 18:19 18:27 18:31 18:34 18:42 18:45 18:49 18:57

Le Val d'Or 14:44 I 14:59 I 15:14 I 15:29 I 15:44 I 15:59 I 16:14 I 16:29 I 16:44 I 16:59 I 17:14 I 17:29 I I 17:47 I 18:00 I 18:07 I 18:17 I 18:29 I 18:37 I 18:47 I 19:00

Suresnes Mont Valérien I 14:51 I 15:06 I 15:21 I 15:36 I 15:51 I 16:06 I 16:21 I 16:36 I 16:51 I 17:06 I 17:23 I 17:35 17:46 I 17:53 I 18:05 I 18:16 I 18:23 I 18:35 I 18:46 I 18:53 I

Puteaux 14:48 I 15:03 I 15:18 I 15:33 I 15:48 I 16:03 I 16:18 I 16:33 I 16:48 I 17:03 I 17:18 I 17:33 I I 17:51 I 18:03 I 18:11 I 18:21 I 18:33 I 18:41 I 18:51 I 19:03

La Défense 14:51 14:55 15:06 15:10 15:21 15:25 15:36 15:40 15:51 15:55 16:06 16:10 16:21 16:25 16:36 16:40 16:51 16:55 17:06 17:10 17:21 17:28 17:36 17:40 17:50 17:54 17:58 18:06 18:10 18:14 18:20 18:24 18:28 18:36 18:40 18:44 18:50 18:54 18:58 19:06

Courbevoie 14:53 I 15:08 I 15:23 I 15:38 I 15:53 I 16:08 I 16:23 I 16:38 I 16:53 I 17:08 I 17:23 I 17:38 I I 17:56 I 18:08 I 18:16 I 18:26 I 18:38 I 18:46 I 18:56 I 19:08

Bécon les Bruyères 14:56 I 15:11 I 15:26 I 15:41 I 15:56 I 16:11 I 16:26 I 16:41 I 16:56 I 17:11 I 17:26 I 17:41 I I 17:59 I 18:11 I 18:19 I 18:29 I 18:41 I 18:49 I 18:59 I 19:11

Asnières sur Seine I 15:01 I 15:16 I 15:31 I 15:46 I 16:01 I 16:16 I 16:31 I 16:46 I 17:01 I 17:16 I 17:33 I 17:45 17:55 I 18:03 I 18:15 I 18:25 I 18:33 I 18:45 I 18:55 I 19:03 I

Clichy Levallois I 15:03 I 15:18 I 15:33 I 15:48 I 16:03 I 16:18 I 16:33 I 16:48 I 17:03 I 17:18 I 17:36 I 17:48 17:57 I 18:06 I 18:18 I 18:27 I 18:36 I 18:48 I 18:57 I 19:06 I

Pont Cardinet I 15:06 I 15:21 I 15:36 I 15:51 I 16:06 I 16:21 I 16:36 I 16:51 I 17:06 I 17:21 I 17:39 I 17:51 18:00 I 18:09 I 18:21 I 18:30 I 18:39 I 18:51 I 19:00 I 19:09 I

Paris Saint-Lazare 15:03 15:10 15:18 15:25 15:33 15:40 15:48 15:55 16:03 16:10 16:18 16:25 16:33 16:40 16:48 16:55 17:03 17:10 17:18 17:25 17:33 17:42 17:48 17:54 18:03 18:07 18:12 18:18 18:24 18:27 18:33 18:37 18:42 18:48 18:54 18:57 19:03 19:07 19:12 19:18

[1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2] [1] [2]

Trains 133724 134714 134720 133736 134722 133738 134726 134732 133744 134734 133752 134742 133800 134746 133804 134752 133808 134754 133836 134756 133838 134760 133844 134762 133848 134764 133854 134766 133858 134768 133864 134770 133868

Gares desservies PASA POTO POTO PASA PEBA PASA POTO POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTO PASA POTE POVA POTE POVA POTE POVA POTE POVA POTE POVA POTE POVA POTE POVA

Versailles Rive Droite 18:45 19:03 19:15 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12

Montreuil 18:48 19:06 19:18 19:36 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14

Viroflay Rive Droite 18:51 19:08 19:21 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17

Chaville Rive Droite 18:54 19:11 19:24 19:41 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19

Sévres Ville d'Avray 18:57 19:14 19:27 19:44 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I

Garches Marnes la Coquette I 19:00 19:10 I I 19:30 19:40 I 19:53 I 20:08 I 20:23 I 20:38 I 20:53 I 21:07 I 21:37 I 22:07 I 22:37 I 23:07 I 23:37 I 00:07 I

Saint-Cloud 19:01 19:04 19:15 19:19 19:27 19:31 19:34 19:45 19:49 19:57 20:02 20:12 20:17 20:27 20:32 20:42 20:47 20:57 21:02 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25

Le Val d'Or I 19:07 19:17 I 19:29 I 19:37 19:47 I 19:59 I 20:14 I 20:29 I 20:44 I 20:59 I 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27

Suresnes Mont Valérien 19:05 I I 19:23 I 19:35 I I 19:53 I 20:06 I 20:21 I 20:36 I 20:51 I 21:06 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30

Puteaux I 19:11 19:21 I 19:33 I 19:41 19:51 I 20:03 I 20:18 I 20:33 I 20:48 I 21:03 I 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32

La Défense 19:10 19:14 19:24 19:28 19:36 19:40 19:44 19:54 19:58 20:06 20:10 20:21 20:25 20:36 20:40 20:51 20:55 21:06 21:10 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34

Courbevoie I 19:16 19:26 I 19:38 I 19:46 19:56 I 20:08 I 20:23 I 20:38 I 20:53 I 21:08 I 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37

Bécon les Bruyères I 19:19 19:29 I 19:41 I 19:49 19:59 I 20:11 I 20:26 I 20:41 I 20:56 I 21:11 I 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39

Asnières sur Seine 19:15 I I 19:33 I 19:45 I I 20:03 I 20:16 I 20:31 I 20:46 I 21:01 I 21:16 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42

Clichy Levallois 19:18 I I 19:36 I 19:48 I I 20:06 I 20:18 I 20:33 I 20:48 I 21:03 I 21:18 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44

Pont Cardinet 19:21 I I 19:39 I 19:51 I I 20:09 I 20:21 I 20:36 I 20:51 I 21:06 I 21:21 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47

Paris Saint-Lazare 19:24 19:27 19:37 19:42 19:48 19:54 19:57 20:07 20:12 20:18 20:25 20:33 20:40 20:48 20:55 21:03 21:10 21:18 21:25 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50

Des travaux vont être réalisés 
durant cette période.

Du lundi 09 au vendredi 13 juillet 2018: 

Aucun train entre Saint-Cloud et 
Versailles RD / Saint-Nom la Bretèche.

Du lundi 16 au vendredi 27 juillet 2018, 
(en semaine) : 

Aucun train entre Paris Saint-Lazare 
et la Défense.

Nuit du vendredi 24 août 2018: 

Aucun train entre Saint-Cloud 
et Saint-Nom la Bretèche.

[1] Des travaux sont à prévoir durant cette période, ce train sera origine Saint-Cloud du 09 au 13 juillet et le 24 août 2018 et il ne circulera pas du 16 au 27 juillet 2018.

[2] Des travaux sont à prévoir durant cette période, ce train sera origine Saint-Cloud du 09 au 13 juillet et sera origine La Défense du 16 au 27 juillet 2018.

HORAIRES TRAINS: 
Du lundi 09 juillet au vendredi 24 août 2018, en semaine. 



HORAIRES BUS 

Du lundi 09 au vendredi 13 juillet 2018, 
Toutes la journée: 

Bus entre Garches Marnes la Coquette et Noisy le Roi: 

Bus entre Noisy le Roi et Garches Marnes la Coquette: 

BUSBUSGares desservies BUS BUS BUS BUS BUS BUS

I I I I I I
Saint Nom la Bretèche * * * * * * **
Noisy le Roi 22:25 22:40

23:27 23:57 0:27 0:57 1:27 **
L'Etang  la  Ville 22:15 22:30 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 1:45 **
Marly le  Roi 21:57 22:12 22:27 22:57

I I I I I I

22:55 I

1:08 **
22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 **
22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38

22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 1:18
Vaucresson I I I I I I I I I I
Garches Marnes la Coquette

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et

Louveciennes De 17h05 à 19h45
Un départ toutes les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et Noisy le Roi (direct entre 

Garches et Marly le Roi)
De 17h05 à 19h45

Un départ toutes les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et

Louveciennes De 20h03 à 21h03
Un  départ toutes les 15 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et Noisy le Roi (direct entre 

Garches et Marly le Roi)
De 20h03 à 21h03

Un départ toutes les 15 minutes

21:18 21:33 21:48 22:18

La  Celle  St  Cloud I I I I

Louveciennes 21:45 22:00
Bougival 21:38 21:53

Gares desservies BUS BUS BUS BUS

L'Etang la Ville 6:59 7:14 7:29 16:46
7:11

16:25 I
Louveciennes 06:45 I 07:00 I

Vaucresson I I I I I I I IDESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et Noisy le Roi (direct 

entre Garches et Bougival)
De 10h18 à 15h48

Un départ toutes les 15 minutes

16:05 16:05

16:28

I I
07:08 I

Noisy le Roi 7:09 7:24

La Celle St Cloud I I I I I I

07:15 I 16:32 I

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et

Louveciennes De 16h15 à 16h55

Un départ toutes les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et Noisy le Roi (direct entre 

Garches et Marly le Roi)
De 16h15 à 16h551 

Un départ toutes les 10 minutes

7:39 16:56

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et Noisy le Roi (direct 
entre Garches et Marly le Roi)

De 7h05 à 10h05

Un  départ toutes les 10 minutes
Marly le Roi 6:41 6:56

BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Garches Marnes la Coquette 06:18 6:18 6:33 6:33 6:48 6:48
DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 

Garches et
Louveciennes. De 7h05 à 10h05
Un départ toutes les 10 minutesBougival 06:38 I 06:53 I

(*) Gares desservies à la demande des voyageurs déjà présents ou montés dans le véhicule en gare de l'Etang la Vil
(**) Gares desservies à la demande des voyageurs déjà présents ou montés dans le véhicule en gare de Garches Marnes la Coquet

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Noisy le Roi et Garches 

(direct entre Marly le Roi et 
Garches)

De 6h59 à 7h59
Un départ

toutes les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Noisy le Roi et Garches (direct entre 

Marly le Roi et Garches)
De 16h19 à 18h49

Un  départ toutes les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Noisy le Roi et Garches (direct 

entre Marly le Roi et 
Garches)De 19h07 à 20h07

Un départ toutes les 15 minutes

0:57

I
Vaucresson I I I I I I I

0:29
Bougival

Paris Saint Lazare *

Clichy Levallois *
Pont  Cardinet *

Bécon les  Bruyères *
Asnières  sur Seine *

La Défense *
Courbevoie *

*
Puteaux *
Suresnes  Mont  Valérien

Saint  Cloud *
Le  Val  d'Or *

0:37
Louveciennes DESSERTE SEMI-DIRECTE entre

Louveciennes et Garches 
De 19h30 à 20h30
Un départ toutes

les 15 minutes

20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29

La Celle  St  Cloud I I I I I I

Garches Marnes la Coquette 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57

22:59 23:59
Marly le  Roi 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 0:17
L'Etang la Ville 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29

21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37

BUS
Saint Nom la Bretèche 22:23 22:53 23:53
Noisy le Roi 20:19 20:49 21:19 21:49 I I I

Gares desservies BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Noisy le Roi DESSERTE SEMI-DIRECTE entre Noisy et 
Garches (direct entre Marly et Garches) 

De 8h09 à 8h59Un départ toutes les 10 min DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Noisy le Roi et Garches (direct 

entre Bougival et Garches)
De 9h05 à 16h05

Un départ toutes les 15 minutes

L'Etang la Ville
Marly le  Roi
Louveciennes DESSERTE SEMI-DIRECTE entre

Louveciennes et Garches 
De 8h32 à 9h32

Un départ toutes
les 10 minutes

Bougival
La Celle  St  Cloud
Vaucresson
Garches Marnes la Coquette

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Louveciennes et Garches De 16h32 à 19h12

Un départ toutes
les 10 minutes

7:28 7:43 7:43

Gares desservies

Garches Marnes la Coquette 5:02 5:32 5:58 5:58 6:28 6:28 6:43 6:43

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Louveciennes et Garches 

De 7h22 à 8h22
Un départ

toutes les 10 minutes

Bougival 4:37 5:07 I

Vaucresson 4:53 5:23 I I I I I I

I 6:23 I 6:38 I 6:53
I I I I I I ILa Celle  St  Cloud 4:44 5:14 I I I

5:38 I 6:08
I 6:30 I 6:45 I 7:00 I 7:15

I I
I 7:08 I 7:23
I I

I I I I I I I I
6:58 6:58 7:13 7:13 7:28

Louveciennes 4:29 4:59 I 5:30 I 6:00 I 6:15
6:35 6:50 7:05 7:20

5:17 6:32 6:47 7:02
Marly le  Roi 4:17 4:47 5:35 6:05 6:20

6:07 6:22 6:37 6:52
BUS BUS BUS

L'Etang la Ville 3:59 4:29

BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Noisy le Roi 3:49 4:19 5:07 5:37 5:52

5:47 6:02 6:17

Gares desservies BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

(*) Gares desservies à la demande des voyageurs déjà présents ou montés dans le véhicule en gare de Garches Marnes la Coquette



HORAIRES BUS 

Du lundi 16 au vendredi 27 juillet 2018 (sauf samedi et dimanche) et 
Du lundi 13 au vendredi 24 août 2018 (sauf samedi, dimanche et le 15 août) 

Bus entre Garches Marnes la Coquette et Noisy le Roi: 

Bus entre Noisy le Roi et Garches Marnes la Coquette: 

(*) Gares desservies à la demande des voyageurs déjà présents ou montés dans le véhicule en gare de l'Etang la Vil
(**) Gares desservies à la demande des voyageurs déjà présents ou montés dans le véhicule en gare de Garches Marnes la Coquet

(*) Gares desservies à la demande des voyageurs déjà présents ou montés dans le véhicule en gare de Garches Marnes la Coquette

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Garches et Noisy le Roi (direct entre 

Garches et Marly le Roi)
De 16h15 à 16h55

 Un départ toutes les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Garches et Noisy le Roi (direct entre Garches et Marly le Roi)

De 17h05 à 19h45

 Un départ toutes les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Garches et Noisy le Roi (direct entre 

Garches et Marly le Roi)
De 6h33 à 7h48

Un départ toutes les 15 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE 
entre

Garches et Noisy le Roi (direct 
entre Garches et Marly le Roil)

De 8h05 à 10h05

Un départ toutes les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Garches et Noisy le Roi (direct entre 

Garches et Marly le Roi)
De 20h03 à 21h03

Un départ toutes les 15 minutes

Gares desservies

Noisy le Roi 7:09

Marly le  Roi 6:41

Garches Marnes la Coquette 16:05 16:05 DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et

Louveciennes
De 16h15 à 16h55

Un départ toutes les 10 minutes

Garches Marnes la Coquette

Gares desservies
Garches Marnes la Coquette 6:18 06:18 DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 

Garches et
Louveciennes
De 6h33 à 7h48

Un départ toutes les 15 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et

Louveciennes
De 08h05 à 10h05

Un départ toutes les 10 minuts

DESSERTE SEMI-
DIRECTE entre

Garches et Noisy le Roi 
(direct entre Garches et 

Bougival)
De 10h18 à 15h48

Un départ
toutes les 15 minutes

Bougival I 06:38
Louveciennes I 06:45

Vaucresson I I
La  Celle  St  Cloud I I

L'Etang  la  Ville 6:59

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et

Louveciennes
De 17h05 à 19h45

Un  départ toutes les 10 minutes

Vaucresson I

Louveciennes 16:32 I
Marly le  Roi 16:28

I
La  Celle  St  Cloud I I
Bougival 16:25 I

Gares desservies

23:38

L'Etang  la  Ville 16:46
Noisy le  Roi 16:56
Saint Nom la Bretèche

BUS BUS BUS
1:18

Vaucresson I I I I I I I I
22:1 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48

0:45

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et

Louveciennes
De 20h03 à 21h03

Un  départ toutes les 15 minutes

21:1 21:33 21:48
I I

La  Celle  St  Cloud I I I I I I I I I I
Bougival 21:3 21:53 22:08 22:3 23:08

**

1:15 **
Marly le  Roi 21:5 22:12

0:08 0:38 1:08 **
Louveciennes 21:4 22:00 22:15 22:4 23:15

22:27 22:5 23:27 23:57 0:27 0:57
23:45 0:15

1:45 **
Noisy le  Roi 22:2 22:40 22:55 I I I
L'Etang  la  Ville 22:1 22:30 22:45 23:1 23:45 0:15 0:45

* * * * * *Saint Nom la Bretèche

BUS BUS

BUS BUS

BUS BUS BUS BUS BUS BUS

I I I I

1:27 **

BUS

1:15

*
*
*
*
*

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
6:37

Gares desservies

Gares desservies

Gares desservies

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Noisy le Roi et Garches (direct entre 

Marly le Roi et 
Garches)De 8h09 à 8h59

Un  départ
toutes les 10 minutes

BUS BUS BUS

Noisy le Roi 3:49 4:19 5:07 5:37
4:29 5:17 5:47 6:47 7:02

5:52 6:07 6:22

6:35 6:50 7:05Marly le  Roi 4:17 4:47 5:35 6:05 6:20
6:02 6:17 6:32L'Etang  la  Ville 3:59

Bougival 4:37 5:07 I 5:38 I 6:08
6:15 ILouveciennes 4:29 4:59 I 5:30 I 6:00 I

I 6:23 I

I

6:38 I 6:53
7:00 I 7:156:30 I 6:45 I

4:44 5:14 I I I
I I I I I

I I II I
I I

Garches Marnes la Coquette 5:02 5:32 5:58 5:58 6:28
Vaucresson 4:53 5:23 I I

I I I ILa  Celle  St  Cloud

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Louveciennes et Garches De 7h22 à 8h22

Un départ
toutes les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Louveciennes et Garches De 8h32 à 9h32

Un départ toutes
les 10 minutes

Bougival
La  Celle  St  Cloud
Vaucresson
Garches Marnes la Coquette

Noisy le Roi

7:136:28 6:43 6:43 6:58 6:58 7:13

L'Etang  la  Ville
Marly le  Roi
Louveciennes

Saint Nom la Bretèche
BUS

Louveciennes DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Louveciennes et Garches De 16h32 à 19h12

Un départ toutes
les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Louveciennes et Garches De 19h30 à 20h30

Un départ toutes
les 15 minutes

20:59 21:29 21:59
Bougival 21:07 21:37 22:07

Vaucresson I
I
I

21:19 I
L'Etang  la  Ville 20:29 20:59 21:29 22:29
Marly le  Roi 20:47 21:17 21:47 22:47

Noisy le Roi 20:19 20:49
DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 

Noisy le Roi et Garches (direct entre 
Marly le Roi et 

Garches)De 19h07 à 20h07
Un départ toutes les 15 minutes

21:49
21:59
22:17 0:17

0:29
0:37

I
I

0:57

23:07
I

I I
23:5922:59

23:17

22:27 23:2722:57

22:59 23:29
23:37

I
I

23:57
*

Le  Val  d'Or *

Puteaux
Suresnes  Mont  Valérien *

*

Saint  Cloud

Paris Saint Lazare

I I I
La  Celle  St  Cloud I I

Clichy Levallois
Asnières  sur Seine
Bécon  les  Bruyères

Pont  Cardinet

Courbevoie
La  Défense

Garches Marnes la Coquette 21:27 21:57

I

22:29
22:37

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Noisy le Roi et Garches (direct entre 

Bougival et Garches)
De 9h05 à 16h05

Un départ toutes les 15 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE 
entre Noisy le Roi et Garches 
(direct entre Marly le Roi et 

Garches)
De 16h19 à 18h49
Un départ toutes 

les 10 minutes

22:53 23:5322:23

7:28 7:28 7:43 7:43
I

*
*

BUS BUS BUS

I 7:08 I 7:23

7:20

DESSERTE SEMI-DIRECTE 
entre Noisy le Roi et Garches 
(direct entre Marly le Roi et 

Garches)
De 6h59 à 7h59

Un  départ
toutes les 10 min

I I I
I I

6:52



HORAIRES BUS 

Du lundi 30 juillet au vendredi 10 août 2018 (sauf samedi et dimanche) 
Toutes la journée: 

Bus entre Garches Marnes la Coquette et Noisy le Roi: 

Bus entre Noisy le Roi et Garches Marnes la Coquette: 

(*) Gares desservies à la demande des voyageurs déjà présents ou montés dans le véhicule en gare de l'Etang la Vil
(**) Gares desservies à la demande des voyageurs déjà présents ou montés dans le véhicule en gare de Garches Marnes la Coquet

(*) Gares desservies à la demande des voyageurs déjà présents ou montés dans le véhicule en gare de Garches Marnes la Coquette

Gares desservies

Gares desservies

DESSERTE SEMI-DIRECTE 
entre

Garches et Noisy le Roi (direct 
entre Garches et Marly le Roi)

De 8h05 à 10h05
Un départ toutes les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE 
entre

Garches et Noisy le Roi (direct 
entre Garches et Marly le Roi)

De 6h33 à 7h48.
Un départ toutes les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Garches et Noisy le Roi (direct entre Garches et Bougival)

De 10h18 à 16h48
Un départ

toutes les 15 minutes06:38
Louveciennes 06:45

Vaucresson I
La  Celle  St  Cloud I

Garches Marnes la Coquette 06:18 DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Garches et

Louveciennes
De 6h33 à 7h48

Un départ toutes les 15 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre Garches 
et

Louveciennes
De 8h05 à 10h05

Un départ toutes les 10 minutes

06:41
06:59
07:09

DESSERTE SEMI-DIRECTE 
entre Garches et

Louveciennes
De 20h03 à 21h03

Un départ toutes les 15 min

DESSERTE SEMI-
DIRECTE entre

Garches et Noisy le Roi 
(direct entre Garches et 

Marly le Roi)
De 17h15 à 19h45

Un départ toutes les 10 
minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE 
entre

Garches et Noisy le Roi 
(direct entre Garches et Marly 

le Roi)
De 20h03 à 21h03

Un départ toutes les 15 
minutes 22:25 22:55 I

22:15 22:45
21:57 22:2722:12

21:38 22:08
I I
I I

21:18 21:48

22:30

22:18

Marly le Roi
L'Etang la Ville
Noisy le Roi
Saint Nom la Bretèche

06:18
I
I
I
I

L'Etang  la  Ville
Noisy le  Roi

Marly le  Roi

Bougival

17:25
17:32

Garches Marnes la Coquette
Vaucresson
La Celle St  Cloud
Bougival
Louveciennes

I
I

22:38
22:45
22:57
23:15

21:33
I
I

21:53
22:00 22:15

I
*

23:18
I
I

23:38
23:45
23:57
0:15

I

23:27
23:45

22:48
I
I

23:08
23:15

*

0:45
0:57
1:15

I

1:15 **
**

23:48
I
I

0:08
0:15
0:27
0:45

I
1:45

I I
I I

1:08

0:18
I
I

0:38

* ****

BUS BUS

BUS BUS BUS

17:05
I
I

17:46
17:56

17:05
I
I
I
I

17:28
21:45

DESSERTE SEMI-
DIRECTE entre Garches et

Louveciennes
De 17h15 à 19h45

Un départ toutes les 10 min

BUS

22:40

1:27 **

BUS BUSBUS BUS BUS BUS BUSBUS

**
I I

*

0:48 1:18

Gares desservies

Gares desservies

Gares desservies

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Noisy le Roi et Garches (direct entre 

Marly le Roi et Garches)
3:59 4:29 5:17 5:47

6:37 6:526:22
7:02

4:17 4:47

3:49 4:19 5:07
6:17 6:476:32

7:05

BUS
5:37 6:07

BUS BUSBUS BUS BUS

7:20

BUS BUS

4:29 4:59 I 5:30 I
6:356:20 6:50

I 7:00 I 7:15
5:35 6:05

I 7:086:534:37 5:07 I 5:38 I 6:08 6:23 De 6h59 à 7h59
Un  départ

toutes les 10 minutes

I 7:23
I

6:00 6:15 II
DESSERTE SEMI-DIRECTE entre

Louveciennes et Garches De 7h22 à 8h22
Un départ

toutes les 10 minutes

I I II
I I I I

6:30
6:38I

I
I
I

6:45

I I I4:44 5:14 I I I I

5:02 5:32 5:58 5:58 6:28
I I I

Noisy le Roi DESSERTE SEMI-DIRECTE entre Noisy 
le Roi et Garches (direct entre Marly le Roi 

et Garches) DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Noisy le Roi   et Garches (direct entre 

Bougival et Garches)
De 9h05 à 16h05

Un départ toutes  les 15 minutes

I
6:43 6:58 6:58

I
7:13

4:53 5:23 I I I I
7:13

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre 
Noisy le Roi     et Garches (direct 
entre Marly le Roi et Garches)

L'Etang  la  Ville
Marly le  Roi
Louveciennes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Louveciennes et Garches De 16h32 à 19h12

Un départ toutes
les 10 minutes

De 8h09 à 8h59
Un départ

toutes les 10 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Louveciennes et Garches 

De 8h32 à 9h32
Un  départ toutes

les 10 minutes

De 16h19 à 18h49
Un départ toutes  les 10 minutes

Bougival
La  Celle  St  Cloud
Vaucresson
Garches Marnes la Coquette

Bougival 22:07
Louveciennes

De 19h07 à 20h07
Un départ toutes les 15 minutes

DESSERTE SEMI-DIRECTE entre
Louveciennes et Garches 

De 19h30 à 20h30
Un départ toutes

les 15 minutes

21:59

Vaucresson I

Marly le  Roi 21:47

20:19
20:29
20:47
20:59
21:07

I
I

21:27

Courbevoie
La  Défense
Puteaux
Suresnes  Mont  Valérien
Le  Val  d'Or
Saint  Cloud
Garches Marnes la Coquette 22:27

La  Celle  St  Cloud I

L'Etang la  Ville 21:29
Noisy le Roi DESSERTE SEMI-DIRECTE entre Noisy 

le Roi et Garches (direct entre Marly le Roi 
et Garches)

21:19
Saint Nom la Bretèche

Paris Saint Lazare
Pont  Cardinet
Clichy Levallois
Asnières  sur Seine
Bécon les  Bruyères

Marly le  Roi
Louveciennes
Bougival
La  Celle  St  Cloud
Vaucresson
Garches Marnes la Coquette

Noisy le Roi
L'Etang  la  Ville

BUS
5:52
6:02

BUS

7:28 7:28 7:43 7:436:28 6:43

I

I I I
22:57

I
21:57

21:49
21:59
22:17

20:49
20:59
21:17
21:29
21:37

I

22:59
22:47
22:59
23:07

23:27

23:17
23:29
23:37

22:29

BUS BUS BUSBUS BUS BUS

*

*
*
*

23:57

I I

*
*

*
*
*

I
I

0:57
*
*

22:37
I

I
23:59
0:17
0:29

BUS BUS BUS

0:37

23:5322:23 22:53
I I

22:29

BUS BUS BUS BUS

I
I



HORAIRES BUS 

Du lundi 09 juillet au vendredi 24 août 2018,  
(sauf les samedis, les dimanches et le mercredi 15 août 2018), 
Toute la journée: 

Bus entre La Celle Saint-Cloud > Noisy le Roi: 

Bus entre Noisy le Roi > La Celle Saint-Cloud: 

Gares desservies BUS
La Celle St Cloud 6:13
Bougival 6:21
Louveciennes 6:28
Marly le  Roi 6:40
L'Etang  la  Ville 6:58
Noisy le Roi 7:08

Gares desservies BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
La Celle St Cloud 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13
Bougival 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51 1:21
Louveciennes 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28
Marly le  Roi 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10 1:40
L'Etang la  Ville 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28 1:58
Noisy le Roi 22:38 I I I I I I I
Saint Nom la Bretèche * * * * * * *

DESSERTE OMNIBUS entre La Celle Saint Cloud et 
Noisy le Roi

De 16h10 à 19h55
1 véhicule urbain 80 places par départ toutes les 15 

minutes

DESSERTE OMNIBUS 
entre La Celle Saint 

Cloud et Noisy le Roi
De 20h12 à 21h12
1 véhicule urbain 80 
places par départ 

toutes les 20 minutes

DESSERTE OMNIBUS entre La Celle Saint 
Cloud et Noisy le Roi
De 6h28 à 7h48

1 véhicule urbain 80 places par départ 
toutes les 20 minutes

DESSERTE OMNIBUS entre La Celle Saint Cloud et 
Noisy le Roi

De 8h00 à 10h00
1 véhicule urbain 80 places par départ toutes les 15 

minutes

DESSERTE OMNIBUS entre La Celle Saint 
Cloud et Noisy le Roi
De 10h13 à 15h53

1 véhicule urbain 80 places par départ toutes 
les 20 minutes

(*) Gares desservies à la demande des voyageurs déjà présents ou montés dans le véhicule en gare de l'Etang la Ville

Gares desservies BUS BUS BUS BUS
Noisy le Roi 4:10 4:40 5:07 5:37
L'Etang  la  Ville 4:20 4:50 5:17 5:47
Marly le  Roi 4:38 5:08 5:35 6:05
Louveciennes 4:50 5:20 5:47 6:17
Bougival 4:58 5:28 5:55 6:25
La Celle St Cloud 5:06 5:36 6:03 6:33

Gares desservies BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Saint Nom la Bretèche 22:09 22:39 23:09
Noisy le Roi 20:35 21:05 21:35 I I I
L'Etang  la  Ville 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Marly le  Roi 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33
Louveciennes 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Bougival 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53
La Celle St Cloud 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01

DESSERTE OMNIBUS entre La Celle 
Saint Cloud et Noisy le Roi

De 5h52 à 6h52
1 véhicule urbain 80 places par 
départ toutes les 20 minutes

DESSERTE OMNIBUS entre La 
Celle Saint Cloud et Noisy le Roi

De 7h07 à 9h07
1 véhicule urbain 80 places par 
départ toutes les 15 minutes

DESSERTE OMNIBUS entre La 
Celle Saint Cloud et Noisy le Roi

De 9h21 à 16h01
1 véhicule urbain 80 places par 
départ toutes les 20 minutes

DESSERTE OMNIBUS entre La 
Celle Saint Cloud et Noisy le Roi

De 16h21 à 18h36
1 véhicule urbain 80 places par 
départ toutes les 15 minutes

DESSERTE OMNIBUS entre La Celle 
Saint Cloud et Noisy le Roi

De 18h52 à 20h12
1 véhicule urbain 80 places par 
départ toutes les 20 minutes



Renforcement de la ligne régulière 460 

Du samedi 07 au dimanche 15 juillet 2018: 

Du lundi 20 au dimanche 26 août 2018: 

Gare de Saint-Cloud  Gare de La Celle Saint-Cloud 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Gambetta Boulogne Billancourt   |    |  06:12   |    |  06:52   |    |  07:25   |    |    |  07:55   |    |    |    |    |  08:37 |    |    | 09:08   |  |    |    |
Saint-Cloud (Gare) 05:31 06:01 06:24 06:31 06:55 07:04 07:12 07:30 07:37 07:39 07:48 08:03 08:07 08:11 08:20 08:28 08:35 08:42 08:49 08:52 09:00 09:07 09:20 09:20 09:33 09:41 09:51
Garches Marnes la Coquette (Gare) 05:40 06:10 06:31 06:40 07:04 07:11 07:21 07:39 07:44 07:50 07:59 08:14 08:14 08:22 08:31 08:39 08:46 08:53 08:56 09:03 09:11 09:18 09:27 09:31 09:44 09:52 10:02
Vaucresson (Gare) 05:50 06:20 06:37 06:50 07:14 07:17 07:31 07:49 07:50 07:58 08:07 08:22 08:20 08:30 08:39 08:47 08:54 09:01 09:02 09:11 09:19 09:26 09:33 09:39 09:52 10:00 10:10
La Celle Saint-Cloud (Gare) 06:03 06:33 07:03 07:29 07:46 08:04 08:13 08:22 08:37 08:45 08:54 09:02 09:09 09:16 09:26 09:34 09:41 09:54 10:07 10:14 10:23

* * * * * * * * * * * * * * * * * *
Gambetta Boulogne Billancourt 09:41   |    |  10:07   |    |  10:47   |    |  11:21   |    |    |  12:01   |    |  12:31   |    |    |  13:11   |    |  13:51   |    |  14:11
Saint-Cloud (Gare) 09:52 10:01 10:15 10:18 10:30 10:45 10:58 11:05 11:20 11:32 11:35 11:50 12:05 12:12 12:20 12:35 12:42 12:50 13:05 13:20 13:22 13:35 13:50 14:02 14:05 14:20 14:22
Garches Marnes la Coquette (Gare) 09:59 10:10 10:24 10:25 10:39 10:54 11:05 11:14 11:29 11:39 11:44 11:59 12:14 12:19 12:29 12:44 12:49 12:59 13:14 13:29 13:29 13:44 13:59 14:09 14:14 14:29 14:29
Vaucresson (Gare) 10:04 10:19 10:33 10:30 10:48 11:03 11:10 11:23 11:38 11:44 11:53 12:08 12:23 12:24 12:38 12:53 12:54 13:08 13:23 13:38 13:34 13:53 14:08 14:14 14:23 14:38 14:34
La Celle Saint-Cloud (Gare) 10:32 10:46 10:45 11:01 11:16 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:36 12:51 13:06 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Gambetta Boulogne Billancourt   |    |  14:51   |    |    |  15:31   |    |  16:03   |    |  16:31   |    |  17:01   |    |    |  17:33 |    |    | 18:01   |    |    |  
Saint-Cloud (Gare) 14:35 14:50 15:02 15:05 15:20 15:35 15:42 15:50 16:05 16:14 16:20 16:35 16:44 16:50 17:05 17:16 17:20 17:29 17:38 17:49 17:50 18:00 18:10 18:16 18:20 18:30 18:40
Garches Marnes la Coquette (Gare) 14:44 14:59 15:09 15:14 15:29 15:45 15:49 16:00 16:15 16:21 16:30 16:45 16:52 17:00 17:15 14:24 17:30 17:39 17:48 18:01 18:00 18:10 18:20 18:24 18:30 18:40 18:50
Vaucresson (Gare) 14:53 15:08 15:14 15:23 15:38 15:54 15:54 16:09 16:24 16:26 16:39 16:54 16:58 17:09 17:24 17:31 17:39 17:48 17:58 18:08 18:10 18:20 18:30 18:31 18:40 18:50 19:00
La Celle Saint-Cloud (Gare) 15:06 15:21 15:36 15:51 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:25 17:40 17:55 18:04 18:14 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:15

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Gambetta Boulogne Billancourt 18:31 |    |    | 19:03   |    |  19:31   |    |  19:58   |    |  20:30   |    |    |  |    |    |   |  |    |    |   |    |  
Saint-Cloud (Gare) 18:46 18:51 19:00 19:10 19:18 19:22 19:32 19:44 19:51 20:01 20:09 20:15 20:30 20:41 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15
Garches Marnes la Coquette (Gare) 18:54 19:01 19:10 19:20 19:26 19:32 19:42 19:51 20:00 20:10 20:16 20:24 20:39 20:48 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24
Vaucresson (Gare) 19:01 19:11 19:20 19:30 19:33 19:42 19:52 19:57 20:08 20:18 20:22 20:32 20:47 20:53 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02 01:32
La Celle Saint-Cloud (Gare) 19:25 19:34 19:44 19:56 20:06 20:09 20:22 20:32 20:34 20:46 21:01 21:05 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 01:46

* Renforcement de la ligne 460 (bus supplémentaire)

Gare de La Celle Saint-Cloud  Gare de Saint-Cloud 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

La Celle Saint-Cloud (Gare) 04:47 05:15 05:30 05:45 06:10 06:25 06:42 l 06:58 07:12 07:20 l 07:35 l 07:50 08:00 08:07 08:14 08:20 08:27 08:33 08:40 l 08:50 09:00 09:10 l 09:20
Vaucresson (Gare) 05:00 05:29 05:45 05:59 06:25 06:39 06:58 06:57 07:14 07:28 07:36 07:27 07:51 08:02 08:06 08:16 08:24 08:31 08:35 08:44 08:50 08:57 09:02 09:07 09:17 09:27 09:35 09:38
Garches Marnes la Coquette (Gare) 05:07 05:36 05:50 06:06 06:30 06:47 07:06 07:02 07:22 07:37 07:45 07:32 08:00 08:08 08:15 08:25 08:33 08:40 08:42 08:53 08:59 09:06 09:09 09:15 09:25 09:35 09:41 09:45
Saint-Cloud (Gare) 05:16 05:46 05:57 06:16 06:37 06:57 07:15 07:09 07:31 07:48 07:56 07:40 08:11 08:16 08:27 08:37 08:45 08:52 08:50 09:05 09:11 09:18 09:17 09:26 09:36 09:46 09:49 09:56
Gambetta Boulogne Billancourt l l 06:08   |  06:48   |    |  07:20   |    |    |  07:50   |  08:29   |    |    |    |  09:03   |    |    |  09:30   |    |    |  10:01   |  

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
La Celle Saint-Cloud (Gare) 09:30 09:39 09:53 l 10:03 10:15 10:30 l 10:45 11:00 l 11:15 11:30 l 11:45 12:00 12:15 12:25 12:30 12:45 13:00 13:05 13:15 l 13:30 13:45 14:00 14:05
Vaucresson (Gare) 09:48 09:57 10:11 10:15 10:19 10:31 10:46 10:50 11:01 11:16 11:30 11:31 11:46 12:00 12:01 12:16 12:31 12:40 12:46 13:01 13:16 13:20 13:31 13:40 13:46 14:01 14:16 14:20
Garches Marnes la Coquette (Gare) 09:55 10:04 10:18 10:21 10:27 10:39 10:54 10:56 11:09 11:24 11:36 11:39 11:54 12:06 12:09 12:24 12:39 12:46 12:54 13:09 13:24 13:26 13:39 13:46 13:54 14:09 14:24 14:26
Saint-Cloud (Gare) 10:06 10:15 10:29 10:29 10:38 10:50 11:05 11:04 11:20 11:35 11:44 11:50 12:05 12:14 12:20 12:35 12:50 12:54 13:05 13:20 13:35 13:34 13:50 13:54 14:05 14:20 14:35 14:34
Gambetta Boulogne Billancourt   |    |    |  10:41   |    |    |  11:16   |    |  11:56   |    |  12:26   |    |    |  13:06   |    |    |  13:46   |  14:06   |    |    |  14:46

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
La Celle Saint-Cloud (Gare) 14:15 14:30 l 14:45 15:00 l 15:15 15:30 l 15:45 16:00 l 16:15 16:30 l 16:47 17:00 l 17:10 17:20 17:30 l 17:40 17:50 18:01 18:10 18:20 18:32
Vaucresson (Gare) 14:31 14:46 15:00 15:01 15:16 15:30 15:31 15:46 16:00 16:01 16:16 16:30 16:31 16:46 16:59 17:03 17:16 17:23 17:26 17:36 17:46 17:56 17:56 18:06 18:17 18:26 18:36 18:48
Garches Marnes la Coquette (Gare) 14:39 14:54 15:06 15:09 15:24 15:36 15:39 15:54 16:06 16:09 16:24 16:36 16:39 16:54 17:05 17:11 17:24 17:29 17:34 17:44 17:54 18:02 18:04 18:14 18:25 18:34 18:44 18:56
Saint-Cloud (Gare) 14:50 15:05 15:14 15:20 15:35 15:44 15:50 16:05 16:14 16:20 16:35 16:44 16:50 17:05 17:13 17:22 17:35 17:37 17:45 17:55 18:05 18:10 18:15 18:25 18:36 18:45 18:55 19:07
Gambetta Boulogne Billancourt   |    |  15:26   |    |  15:56   |    |  16:26   |    |  16:56   |    |  17:25   |    |  17:49   |    |    |  18:22   |    |    |    |    |    |  

* * * * * * * * * * * * * * * * * * *
La Celle Saint-Cloud (Gare) l 18:42 18:52 19:02 l 19:12 19:26 19:41 l 20:02 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
Vaucresson (Gare) 18:56 18:58 19:08 19:18 19:26 19:28 19:42 19:57 19:58 20:15 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13
Garches Marnes la Coquette (Gare) 19:02 19:06 19:16 19:26 19:32 19:36 19:50 20:05 20:04 20:23 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21
Saint-Cloud (Gare) 19:10 19:17 19:26 19:36 19:40 19:46 20:00 20:15 20:12 20:33 20:46 21:01 21:16 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59 01:29
Gambetta Boulogne Billancourt 19:22   |    |    |  19:52   |    |    |  20:24   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

* Renforcement de la ligne 460 (bus supplémentaire)



Renforcement de la ligne régulière 460 

Du lundi 16 au dimanche 29 juillet 2018:                                               

Du lundi 13 au dimanche 19 août 2018: 

Gare de Saint-Cloud  Gare de La Celle Saint-Cloud 

* Renforcement de la ligne 460 (bus supplémentaire)

Gare de La Celle Saint-Cloud  Gare de Saint-Cloud 

* Renforcement de la ligne 460 (bus supplémentaire)

* * * * * * * * * * * * * * * * *
Gambetta Boulogne Billancourt   |    |  06:12 l l 06:52 l 07:25 l l 07:55 l l l l 08:37 l l l 09:08 l l 09:41 l 10:07
Saint-Cloud (Gare) 05:31 06:01 06:24 06:31 06:56 07:04 07:28 07:37 07:43 08:01 08:07 08:10 08:20 08:29 08:38 08:49 08:51 09:03 09:17 09:20 09:33 09:51 09:52 10:06 10:18
Garches Marnes la Coquette (Gare) 05:40 06:10 06:31 06:40 07:05 07:11 07:37 07:44 07:54 08:12 08:14 08:21 08:31 08:40 08:49 08:56 09:02 09:14 09:28 09:27 09:44 10:02 09:59 10:15 10:25
Vaucresson (Gare) 05:50 06:20 06:37 06:50 07:15 07:17 07:47 07:50 08:02 08:20 08:20 08:29 08:39 08:48 08:57 09:02 09:10 09:22 09:36 09:33 09:52 10:10 10:04 10:24 10:30
La Celle Saint-Cloud (Gare) 06:03 06:33 l 07:03 07:30 l 08:02 l 08:17 08:35 l 08:44 08:54 09:03 09:12 l 09:25 09:37 09:51 l 10:07 10:23 l 10:37 10:45

* * * * * * * * * * * * * * * * * *
Gambetta Boulogne Billancourt l l l 10:47 l l 11:21 l l l 12:01 l l 12:31 l l l 13:11 l l 13:51 l l 14:11 l
Saint-Cloud (Gare) 10:21 10:36 10:51 10:58 11:06 11:21 11:32 11:36 11:51 12:06 12:12 12:21 12:36 12:42 12:51 13:06 13:21 13:22 13:36 13:51 14:02 14:06 14:21 14:22 14:36
Garches Marnes la Coquette (Gare) 10:30 10:45 11:00 11:05 11:15 11:30 11:39 11:45 12:00 12:15 12:19 12:30 12:45 12:49 13:00 13:15 13:30 13:29 13:45 14:00 14:09 14:15 14:30 14:29 14:45
Vaucresson (Gare) 10:39 10:54 11:09 11:10 11:24 11:39 11:44 11:54 12:09 12:24 12:24 12:39 12:54 12:54 13:09 13:24 13:39 13:34 13:54 14:09 14:14 14:24 14:39 14:34 14:54
La Celle Saint-Cloud (Gare) 10:52 11:07 11:22 l 11:37 11:52 l 12:07 12:22 12:37 12:36 12:52 13:07 13:06 13:22 13:37 13:52 l 14:07 14:22 l 14:37 14:52 l 15:07

* * * * * * * * * * * * * * * * * *
Gambetta Boulogne Billancourt l 14:51 l l l 15:31 l l 16:03 l l 16:31 l l 17:01 l l l 17:33 l l 18:01 l l l
Saint-Cloud (Gare) 14:51 15:02 15:06 15:21 15:36 15:42 15:51 16:06 16:14 16:21 16:36 16:44 16:51 17:06 17:16 17:20 17:35 17:49 17:49 18:01 18:11 18:16 18:21 18:31 18:41
Garches Marnes la Coquette (Gare) 15:00 15:09 15:15 15:30 15:46 15:49 16:01 16:16 16:21 16:31 16:46 16:52 17:01 17:16 17:24 17:30 17:45 17:59 18:01 18:11 18:21 18:24 18:31 18:41 18:51
Vaucresson (Gare) 15:09 15:14 15:24 15:39 15:55 15:54 16:10 16:25 16:26 16:40 16:55 16:58 17:10 17:25 17:31 17:39 17:55 18:09 18:08 18:21 18:31 18:31 18:41 18:51 19:01
La Celle Saint-Cloud (Gare) 15:22 l 15:37 15:52 16:09 l 16:24 16:39 l 16:54 17:09 l 17:26 17:41 l 17:55 18:11 18:25 l 18:37 18:47 l 18:57 19:07 19:15

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Gambetta Boulogne Billancourt 18:31 l l l 19:03 l l 19:31 l 19:58 l l 20:30 l l l l l l l l l l l l
Saint-Cloud (Gare) 18:46 18:51 19:02 19:12 19:18 19:25 19:40 19:44 19:55 20:09 20:15 20:30 20:41 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15
Garches Marnes la Coquette (Gare) 18:54 19:01 19:12 19:22 19:26 19:35 19:50 19:51 20:04 20:16 20:24 20:39 20:48 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24
Vaucresson (Gare) 19:01 19:11 19:22 19:32 19:33 19:45 20:00 19:57 20:12 20:22 20:32 20:47 20:53 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02 01:32
La Celle Saint-Cloud (Gare) l 19:25 19:36 19:46 l 19:59 20:14 20:09 20:26 20:34 20:46 21:01 21:05 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16 01:46

* * * * * * * * * * * * * * * * *
La Celle Saint-Cloud (Gare) 04:47 05:15 05:30 05:45 06:10 06:40 l 06:55 07:10 l 07:29 07:46 l 07:59 08:10 08:20 08:30 08:41 l 08:50 09:00 09:15 l 09:30 09:45 l
Vaucresson (Gare) 05:00 05:29 05:45 05:59 06:25 06:56 06:57 07:11 07:26 07:27 07:45 08:02 08:02 08:15 08:27 08:35 08:47 08:58 09:02 09:07 09:17 09:32 09:35 09:48 10:03 10:15
Garches Marnes la Coquette (Gare) 05:07 05:36 05:50 06:06 06:30 07:04 07:02 07:19 07:35 07:32 07:54 08:11 08:08 08:24 08:36 08:42 08:56 09:07 09:09 09:15 09:25 09:40 09:41 09:55 10:10 10:21
Saint-Cloud (Gare) 05:16 05:46 05:57 06:16 06:37 07:13 07:09 07:28 07:46 07:40 08:05 08:23 08:16 08:36 08:48 08:50 09:08 09:19 09:17 09:26 09:36 09:51 09:49 10:06 10:21 10:29
Gambetta Boulogne Billancourt l l 06:08 l 06:48 l 07:20 l l 07:50 l l 08:29 l l 09:03 l l 09:30 l l l 10:01 l l 10:41

* * * * * * * * * * * * * * * * * * *
La Celle Saint-Cloud (Gare) 10:00 10:15 10:30 l 10:45 11:00 l 11:15 11:30 l 11:45 12:00 12:15 12:25 12:30 12:45 13:00 13:05 13:15 l 13:30 13:45 14:00 14:05 14:15 14:30
Vaucresson (Gare) 10:18 10:31 10:46 10:50 11:01 11:16 11:30 11:31 11:46 12:00 12:01 12:16 12:31 12:40 12:46 13:01 13:16 13:20 13:31 13:40 13:46 14:01 14:16 14:20 14:31 14:46
Garches Marnes la Coquette (Gare) 10:25 10:39 10:54 10:56 11:09 11:24 11:36 11:39 11:54 12:06 12:09 12:24 12:39 12:46 12:54 13:09 13:24 13:26 13:39 13:46 13:54 14:09 14:24 14:26 14:39 14:54
Saint-Cloud (Gare) 10:36 10:50 11:05 11:04 11:20 11:35 11:44 11:50 12:05 12:14 12:20 12:35 12:50 12:54 13:05 13:20 13:35 13:34 13:50 13:54 14:05 14:20 14:35 14:34 14:50 15:05
Gambetta Boulogne Billancourt l l l 11:16 l l 11:56 l l 12:26 l l l 13:06 l l l 13:46 l 14:06 l l l 14:46 l l

* * * * * * * * * * * * * * * * * *
La Celle Saint-Cloud (Gare) l 14:45 15:00 l 15:15 15:30 l 15:45 16:00 l 16:15 16:30 l 16:45 17:00 l 17:16 17:32 l 17:42 17:52 18:02 18:12 l 18:22 18:32
Vaucresson (Gare) 15:00 15:01 15:16 15:30 15:31 15:46 16:00 16:01 16:16 16:30 16:31 16:46 16:59 17:01 17:16 17:23 17:32 17:48 17:56 17:58 18:08 18:18 18:28 18:30 18:38 18:48
Garches Marnes la Coquette (Gare) 15:06 15:09 15:24 15:36 15:39 15:54 16:06 16:09 16:24 16:36 16:39 16:54 17:05 17:09 17:24 17:29 17:40 17:56 18:02 18:06 18:16 18:26 18:36 18:36 18:46 18:56
Saint-Cloud (Gare) 15:14 15:20 15:35 15:44 15:50 16:05 16:14 16:20 16:35 16:44 16:50 17:05 17:13 17:20 17:35 17:37 17:51 18:07 18:10 18:17 18:27 18:37 18:47 18:44 18:57 19:07
Gambetta Boulogne Billancourt 15:26 l l 15:56 l l 16:26 l l 16:56 l l 17:25 l l 17:49 l l 18:22 l l l l 18:56 l l

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
La Celle Saint-Cloud (Gare) l 18:43 18:53 19:04 l 19:15 19:30 l 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
Vaucresson (Gare) 18:56 18:59 19:09 19:20 19:26 19:31 19:46 19:58 20:01 20:16 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13
Garches Marnes la Coquette (Gare) 19:02 19:07 19:17 19:28 19:32 19:39 19:54 20:04 20:09 20:24 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21
Saint-Cloud (Gare) 19:10 19:18 19:27 19:38 19:40 19:49 20:04 20:12 20:19 20:34 20:46 21:01 21:16 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59 01:29
Gambetta Boulogne Billancourt 19:22 l l l 19:52 l l 20:24 l l l l l l l l l l l l l l l l l



Renforcement de la ligne régulière 460 

Du lundi 30 juillet au dimanche 12 août 2018: 

Gare de Saint-Cloud  Gare de La Celle Saint-Cloud 

* Renforcement de la ligne 460 (bus supplémentaire)

Gare de La Celle Saint-Cloud  Gare de Saint-Cloud 

* Renforcement de la ligne 460 (bus supplémentaire)

* * * * * * * * * * * * * * * *
Gambetta Boulogne Billancourt l l 06:12 l l 06:52 l l 07:25 l l 07:55 l l 08:37 l l 09:08 l l l 09:41 l 10:07
Saint-Cloud (Gare) 05:31 06:01 06:24 06:31 06:55 07:04 07:13 07:30 07:37 07:46 08:05 08:07 08:20 08:35 08:49 08:51 09:05 09:20 09:20 09:35 09:50 09:52 10:05 10:18
Garches Marnes la Coquette (Gare) 05:40 06:10 06:31 06:40 07:04 07:11 07:22 07:39 07:44 07:57 08:16 08:14 08:31 08:46 08:56 09:02 09:16 09:27 09:31 09:46 10:01 09:59 10:14 10:25
Vaucresson (Gare) 05:50 06:20 06:37 06:50 07:14 07:17 07:32 07:49 07:50 08:05 08:24 08:20 08:39 08:54 09:02 09:10 09:24 09:33 09:39 09:54 10:09 10:04 10:23 10:30
La Celle Saint-Cloud (Gare) 06:03 06:33 l 07:03 07:29 l 07:47 08:04 l 08:20 08:39 l 08:54 09:09 l 09:25 09:39 l 09:54 10:09 10:22 l 10:36 10:45

* * * * * * * * * * * * * * * * *
Gambetta Boulogne Billancourt l l 10:47 l l 11:21 l l l 12:01 l l 12:31 l l l 13:11 l l 13:51 l l 14:11 l
Saint-Cloud (Gare) 10:35 10:50 10:58 11:05 11:20 11:32 11:35 11:50 12:05 12:12 12:20 12:35 12:42 12:50 13:05 13:20 13:22 13:35 13:50 14:02 14:05 14:20 14:22 14:35
Garches Marnes la Coquette (Gare) 10:44 10:59 11:05 11:14 11:29 11:39 11:44 11:59 12:14 12:19 12:29 12:44 12:49 12:59 13:14 13:29 13:29 13:44 13:59 14:09 14:14 14:29 14:29 14:44
Vaucresson (Gare) 10:53 11:08 11:10 11:23 11:38 11:44 11:53 12:08 12:23 12:24 12:38 12:53 12:54 13:08 13:23 13:38 13:34 13:53 14:08 14:14 14:23 14:38 14:34 14:53
La Celle Saint-Cloud (Gare) 11:06 11:21 l 11:36 11:51 l 12:06 12:21 12:36 12:36 12:51 13:06 13:06 13:21 13:36 13:51 l 14:06 14:21 l 14:36 14:51 l 15:06

* * * * * * * * * * * * * * * * *
Gambetta Boulogne Billancourt l 14:51 l l l 15:31 l l 16:03 l l 16:31 l l 17:01 l l 17:33 l l l 18:01 l l
Saint-Cloud (Gare) 14:50 15:02 15:05 15:20 15:35 15:42 15:50 16:05 16:14 16:20 16:35 16:44 16:50 17:05 17:16 17:20 17:35 17:49 17:50 18:00 18:13 18:16 18:24 18:37
Garches Marnes la Coquette (Gare) 14:59 15:09 15:14 15:29 15:45 15:49 16:00 16:15 16:21 16:30 16:45 16:52 17:00 17:15 17:24 17:30 17:45 18:01 18:00 18:10 18:23 18:24 18:34 18:47
Vaucresson (Gare) 15:08 15:14 15:23 15:38 15:54 15:54 16:09 16:24 16:26 16:39 16:54 16:58 17:09 17:24 17:31 17:39 17:55 18:08 18:10 18:20 18:33 18:31 18:44 18:57
La Celle Saint-Cloud (Gare) 15:21 l 15:36 15:51 16:08 l 16:23 16:38 l 16:53 17:08 l 17:25 17:40 l 17:55 18:11 l 18:26 18:36 18:49 l 19:00 19:13

* * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Gambetta Boulogne Billancourt 18:31 l l 19:03 l l 19:31 l 19:58 l l 20:30 l l l l l l l l l l l l
Saint-Cloud (Gare) 18:46 18:51 19:06 19:18 19:20 19:34 19:44 20:04 20:09 20:15 20:30 20:41 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15
Garches Marnes la Coquette (Gare) 18:54 19:01 19:16 19:26 19:30 19:44 19:51 20:13 20:16 20:24 20:39 20:48 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24
Vaucresson (Gare) 19:01 19:11 19:26 19:33 19:40 19:54 19:57 20:21 20:22 20:32 20:47 20:53 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:32 23:02 23:32 24:02 00:32 01:02 01:32
La Celle Saint-Cloud (Gare) l 19:25 19:40 l 19:54 20:08 20:09 20:35 20:34 20:46 21:01 21:05 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:46 23:16 23:46 24:16 00:46 01:16 01:46

* * * * * * * * * * * * * * * * * *
La Celle Saint-Cloud (Gare) 04:47 05:15 05:30 05:45 06:10 06:25 l 06:42 06:58 l 07:15 07:30 07:45 l 08:00 08:12 08:20 08:24 08:36 l 08:49 09:00 09:15 l 09:31 09:45
Vaucresson (Gare) 05:00 05:29 05:45 05:59 06:25 06:39 06:57 06:58 07:14 07:27 07:31 07:46 08:01 08:02 08:16 08:29 08:35 08:41 08:53 09:02 09:06 09:17 09:32 09:35 09:49 10:03
Garches Marnes la Coquette (Gare) 05:07 05:36 05:50 06:06 06:30 06:47 07:02 07:06 07:22 07:32 07:40 07:55 08:10 08:08 08:25 08:38 08:42 08:50 09:02 09:09 09:14 09:25 09:40 09:41 09:56 10:10
Saint-Cloud (Gare) 05:16 05:46 05:57 06:16 06:37 06:57 07:09 07:15 07:31 07:40 07:51 08:06 08:22 08:16 08:37 08:50 08:50 09:02 09:14 09:17 09:25 09:36 09:51 09:49 10:07 10:21
Gambetta Boulogne Billancourt l l 06:08 l 06:48 l 07:20 l l 07:50 l l l 08:29 l l 09:03 l l 09:30 l l l 10:01 l l

* * * * * * * * * * * * * * * * * *
La Celle Saint-Cloud (Gare) l 10:00 10:15 10:30 l 10:45 11:00 l 11:15 11:30 l 11:45 12:00 12:15 12:25 12:30 12:45 13:00 13:05 13:15 l 13:30 13:45 14:00 14:05 14:15
Vaucresson (Gare) 10:15 10:18 10:31 10:46 10:50 11:01 11:16 11:30 11:31 11:46 12:00 12:01 12:16 12:31 12:40 12:46 13:01 13:16 13:20 13:31 13:40 13:46 14:01 14:16 14:20 14:31
Garches Marnes la Coquette (Gare) 10:21 10:25 10:39 10:54 10:56 11:09 11:24 11:36 11:39 11:54 12:06 12:09 12:24 12:39 12:46 12:54 13:09 13:24 13:26 13:39 13:46 13:54 14:09 14:24 14:26 14:39
Saint-Cloud (Gare) 10:29 10:36 10:50 11:05 11:04 11:20 11:35 11:44 11:50 12:05 12:14 12:20 12:35 12:50 12:54 13:05 13:20 13:35 13:34 13:50 13:54 14:05 14:20 14:35 14:34 14:50
Gambetta Boulogne Billancourt 10:41 l l l 11:16 l l 11:56 l l 12:26 l l l 13:06 l l l 13:46 l 14:06 l l l 14:46 l

* * * * * * * * * * * * * * * * *
La Celle Saint-Cloud (Gare) 14:30 l 14:45 15:00 l 15:15 15:30 l 15:45 16:00 l 16:15 16:30 l 16:45 17:00 l 17:15 17:32 l 17:47 18:01 l 18:17 18:31 l
Vaucresson (Gare) 14:46 15:00 15:01 15:16 15:30 15:31 15:46 16:00 16:01 16:16 16:30 16:31 16:46 16:59 17:01 17:16 17:23 17:31 17:48 17:56 18:03 18:17 18:30 18:33 18:47 18:56
Garches Marnes la Coquette (Gare) 14:54 15:06 15:09 15:24 15:36 15:39 15:54 16:06 16:09 16:24 16:36 16:39 16:54 17:05 17:09 17:24 17:29 17:39 17:56 18:02 18:11 18:25 18:36 18:41 18:55 19:02
Saint-Cloud (Gare) 15:05 15:14 15:20 15:35 15:44 15:50 16:05 16:14 16:20 16:35 16:44 16:50 17:05 17:13 17:20 17:35 17:37 17:50 18:07 18:10 18:22 18:36 18:44 18:52 19:06 19:10
Gambetta Boulogne Billancourt l 15:26 l l 15:56 l l 16:26 l l 16:56 l l 17:25 l l 17:49 l l 18:22 l l 18:56 l l 19:22

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
La Celle Saint-Cloud (Gare) 18:45 18:57 l 19:15 19:30 l 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
Vaucresson (Gare) 19:01 19:13 19:26 19:31 19:46 19:58 20:01 20:16 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13
Garches Marnes la Coquette (Gare) 19:09 19:21 19:32 19:39 19:54 20:04 20:09 20:24 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21
Saint-Cloud (Gare) 19:19 19:31 19:40 19:49 20:04 20:12 20:19 20:34 20:46 21:01 21:16 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59 01:29
Gambetta Boulogne Billancourt l l 19:52 l l 20:24 l l l l l l l l l l l l l l l l l



Renforcement de la ligne régulière 10 

Du lundi 09 juillet au vendredi 03 août 2018, (sauf samedis et dimanches):     

Du lundi 20 au vendredi 24 août 2018: 

Ligne 10    Marly le Roi  Saint-Germain-en-Laye 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Mairie 08:11 08:32 08:45 09:05 09:23 09:41 09:53
Gare SNCF 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:38 06:43 06:54 07:02 07:11 07:18 07:25 07:34 07:43 07:50 07:58 08:06 08:13 08:22 08:30 08:34 08:47 08:54 09:02 09:07 09:18 09:25 09:30 09:43 09:55
Les Pins Clos Courché 04:52 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:40 06:45 06:56 07:04 07:13 07:20 07:27 07:36 07:45 07:52 08:00 08:08 08:15 08:24 08:32 08:36 08:49 08:56 09:04 09:09 09:20 09:27 09:32 09:45 09:57
Jean Witold 04:53 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:41 06:46 06:57 07:05 07:14 07:21 07:28 07:37 07:46 07:53 08:01 08:09 08:16 08:25 08:33 08:37 08:50 08:57 09:05 09:10 09:21 09:28 09:33 09:46 09:58
Ramon St Thibault 04:54 05:09 05:24 05:39 05:54 06:09 06:24 06:42 06:47 06:58 07:06 07:15 07:22 07:29 07:38 07:47 07:54 08:02 08:10 08:17 08:26 08:34 08:38 08:51 08:58 09:06 09:11 09:22 09:29 09:34 09:47 09:59
Le Verger St-Exupery 04:56 05:11 05:26 05:41 05:56 06:11 06:26 06:44 06:49 07:00 07:08 07:17 07:24 07:32 07:40 07:50 07:56 08:05 08:12 08:20 08:28 08:36 08:41 08:54 09:00 09:08 09:13 09:24 09:31 09:36 09:49 10:01
Square de Versailles 04:57 05:12 05:27 05:42 05:57 06:12 06:27 06:45 06:50 07:01 07:09 07:18 07:25 07:33 07:41 07:51 07:57 08:06 08:13 08:21 08:29 08:37 08:42 08:55 09:01 09:09 09:14 09:25 09:32 09:37 09:50 10:02
Square de Monte Cristo 04:58 05:13 05:28 05:43 05:58 06:13 06:28 06:46 06:51 07:02 07:10 07:19 07:26 07:34 07:42 07:52 07:58 08:07 08:14 08:22 08:30 08:38 08:43 08:56 09:02 09:10 09:15 09:26 09:33 09:38 09:51 10:03
Les Lampes 04:59 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14 06:29 06:47 06:52 07:03 07:11 07:20 07:27 07:35 07:43 07:53 07:59 08:08 08:15 08:23 08:31 08:39 08:44 08:57 09:03 09:11 09:16 09:27 09:34 09:39 09:52 10:04
Ermitage 04:59 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14 06:29 06:47 06:52 07:03 07:11 07:20 07:27 07:35 07:43 07:53 07:59 08:08 08:15 08:23 08:31 08:39 08:47 09:00 09:03 09:11 09:16 09:27 09:34 09:39 09:52 10:04
Alexandre Bertrand 04:59 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14 06:29 06:47 06:52 07:03 07:11 07:20 07:27 07:35 07:43 07:53 07:59 08:08 08:15 08:23 08:31 08:39 08:48 09:01 09:03 09:11 09:16 09:27 09:34 09:39 09:52 10:04
Giraud Teulon 05:03 05:18 05:33 05:48 06:03 06:18 06:33 06:51 06:56 07:07 07:15 07:24 07:31 07:39 07:47 07:57 08:03 08:12 08:19 08:27 08:35 08:43 08:49 09:02 09:07 09:15 09:20 09:31 09:38 09:43 09:56 10:08
Gambetta 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:53 06:58 07:09 07:17 07:26 07:33 07:41 07:49 07:59 08:05 08:14 08:21 08:29 08:37 08:45 08:50 09:03 09:09 09:17 09:22 09:33 09:40 09:45 09:58 10:10
Rue Thiers RER A 05:06 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:54 06:59 07:10 07:18 07:27 07:34 07:43 07:50 08:01 08:06 08:16 08:22 08:31 08:38 08:46 08:52 09:05 09:10 09:18 09:24 09:34 09:41 09:46 09:59 10:11

* * * * * * * * * * * * * * * *
Mairie 10:56 12:24 12:56 14:24 15:24 16:23 17:08 17:40
Gare SNCF 10:15 10:27 10:45 10:58 11:15 11:27 11:45 11:58 12:15 12:26 12:45 12:58 13:15 13:25 13:45 13:56 14:15 14:26 14:45 14:56 15:15 15:26 15:45 15:56 16:15 16:25 16:45 16:56 17:10 17:25 17:30 17:42
Les Pins Clos Courché 10:17 10:29 10:47 11:00 11:17 11:29 11:47 12:00 12:17 12:28 12:47 13:00 13:17 13:27 13:47 13:58 14:17 14:28 14:47 14:58 15:17 15:28 15:47 15:58 16:17 16:27 16:47 16:58 17:12 17:27 17:32 17:44
Jean Witold 10:18 10:30 10:48 11:01 11:18 11:30 11:48 12:01 12:18 12:29 12:48 13:01 13:18 13:28 13:48 13:59 14:18 14:29 14:48 14:59 15:18 15:29 15:48 15:59 16:18 16:28 16:48 16:59 17:13 17:28 17:33 17:45
Ramon St Thibault 10:19 10:31 10:49 11:02 11:19 11:31 11:49 12:02 12:19 12:30 12:49 13:02 13:19 13:29 13:49 14:00 14:19 14:30 14:49 15:00 15:19 15:30 15:49 16:00 16:19 16:29 16:49 17:00 17:14 17:29 17:34 17:46
Le Verger St-Exupery 10:21 10:33 10:51 11:04 11:21 11:33 11:51 12:04 12:21 12:32 12:51 13:04 13:21 13:31 13:51 14:02 14:21 14:32 14:51 15:02 15:21 15:32 15:51 16:02 16:21 16:31 16:51 17:03 17:16 17:31 17:36 17:48
Square de Versailles 10:22 10:34 10:52 11:05 11:22 11:34 11:52 12:05 12:22 12:33 12:52 13:05 13:22 13:32 13:52 14:03 14:22 14:33 14:52 15:03 15:22 15:33 15:52 16:03 16:22 16:32 16:52 17:04 17:17 17:32 17:37 17:49
Square de Monte Cristo 10:23 10:35 10:53 11:06 11:23 11:35 11:53 12:06 12:23 12:34 12:53 13:06 13:23 13:33 13:53 14:04 14:23 14:34 14:53 15:04 15:23 15:34 15:53 16:04 16:23 16:33 16:53 17:05 17:18 17:33 17:38 17:50
Les Lampes 10:24 10:36 10:54 11:07 11:24 11:36 11:54 12:07 12:24 12:35 12:54 13:07 13:24 13:34 13:54 14:05 14:24 14:35 14:54 15:05 15:24 15:35 15:54 16:05 16:24 16:34 16:54 17:06 17:19 17:34 17:39 17:51
Ermitage 10:24 10:36 10:54 11:07 11:24 11:36 11:54 12:07 12:24 12:35 12:54 13:07 13:24 13:34 13:54 14:05 14:24 14:35 14:54 15:05 15:24 15:35 15:54 16:05 16:24 16:34 16:54 17:09 17:19 17:34 17:39 17:51
Alexandre Bertrand 10:24 10:36 10:54 11:07 11:24 11:36 11:54 12:07 12:24 12:35 12:54 13:07 13:24 13:34 13:54 14:05 14:24 14:35 14:54 15:05 15:24 15:35 15:54 16:05 16:24 16:34 16:54 17:10 17:19 17:34 17:39 17:51
Giraud Teulon 10:28 10:40 10:58 11:11 11:28 11:40 11:58 12:11 12:28 12:39 12:58 13:11 13:28 13:38 13:58 14:09 14:28 14:39 14:58 15:09 15:28 15:39 15:58 16:09 16:28 16:38 16:58 17:11 17:23 17:38 17:43 17:55
Gambetta 10:30 10:42 11:00 11:13 11:30 11:42 12:00 12:13 12:30 12:41 13:00 13:13 13:30 13:40 14:00 14:11 14:30 14:41 15:00 15:11 15:30 15:41 16:00 16:11 16:30 16:40 17:00 17:12 17:25 17:40 17:45 17:57
Rue Thiers RER A 10:31 10:43 11:01 11:14 11:31 11:43 12:01 12:14 12:31 12:42 13:01 13:14 13:31 13:41 14:01 14:12 14:31 14:42 15:01 15:12 15:31 15:42 16:01 16:12 16:31 16:41 17:01 17:14 17:28 17:43 17:46 18:00

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Mairie 17:52 18:25 18:58 19:32
Gare SNCF 17:46 17:54 18:02 18:12 18:18 18:27 18:34 18:45 18:50 19:00 19:06 19:13 19:22 19:30 19:34 19:38 19:46 19:55 20:02 20:10 20:18 20:30 20:45 21:00 21:20 21:30 21:45 22:05 22:15 22:35 23:00 23:30
Les Pins Clos Courché 17:48 17:56 18:04 18:14 18:20 18:29 18:36 18:47 18:52 19:02 19:08 19:15 19:24 19:32 19:36 19:40 19:48 19:57 20:04 20:12 20:20 20:32 20:47 21:02 21:22 21:32 21:47 22:07 22:17 22:37 23:02 23:32
Jean Witold 17:49 17:57 18:05 18:15 18:21 18:30 18:37 18:48 18:53 19:03 19:09 19:16 19:25 19:33 19:37 19:41 19:49 19:58 20:05 20:13 20:21 20:33 20:48 21:03 21:23 21:33 21:48 22:08 22:18 22:38 23:03 23:33
Ramon St Thibault 17:50 17:58 18:06 18:16 18:22 18:31 18:38 18:49 18:54 19:04 19:10 19:17 19:26 19:34 19:38 19:42 19:50 19:59 20:06 20:14 20:22 20:34 20:49 21:04 21:24 21:34 21:49 22:09 22:19 22:39 23:04 23:34
Le Verger St-Exupery 17:52 18:00 18:08 18:18 18:24 18:33 18:40 18:52 18:56 19:06 19:12 19:19 19:28 19:36 19:40 19:44 19:52 20:01 20:08 20:16 20:24 20:36 20:51 21:06 21:26 21:36 21:51 22:11 22:21 22:41 23:06 23:36
Square de Versailles 17:53 18:01 18:09 18:19 18:25 18:34 18:41 18:53 18:57 19:07 19:13 19:20 19:29 19:37 19:41 19:45 19:53 20:02 20:09 20:17 20:25 20:37 20:52 21:07 21:27 21:37 21:52 22:12 22:22 22:42 23:07 23:37
Square de Monte Cristo 17:54 18:02 18:10 18:20 18:26 18:35 18:42 18:54 18:58 19:08 19:14 19:21 19:30 19:38 19:42 19:46 19:54 20:03 20:10 20:18 20:26 20:38 20:53 21:08 21:28 21:38 21:53 22:13 22:23 22:43 23:08 23:38
Les Lampes 17:55 18:03 18:11 18:21 18:27 18:36 18:43 18:55 18:59 19:09 19:15 19:22 19:31 19:39 19:43 19:47 19:55 20:04 20:11 20:19 20:27 20:39 20:54 21:09 21:29 21:39 21:54 22:14 22:24 22:44 23:09 23:39
Ermitage 17:55 18:03 18:11 18:21 18:27 18:36 18:43 18:58 18:59 19:09 19:15 19:22 19:31 19:39 19:43 19:47 19:55 20:04 20:11 20:19 20:27 20:39 20:54 21:09 21:29 21:39 21:54 22:14 22:24 22:44 23:09 23:39
Alexandre Bertrand 17:55 18:03 18:11 18:21 18:27 18:36 18:43 18:59 18:59 19:09 19:15 19:22 19:31 19:39 19:43 19:47 19:55 20:04 20:11 20:19 20:27 20:39 20:54 21:09 21:29 21:39 21:54 22:14 22:24 22:44 23:09 23:39
Giraud Teulon 17:59 18:07 18:15 18:25 18:31 18:40 18:47 19:00 19:03 19:13 19:19 19:26 19:35 19:43 19:47 19:51 19:59 20:08 20:15 20:23 20:31 20:43 20:58 21:13 21:33 21:43 21:58 22:18 22:28 22:48 23:13 23:43
Gambetta 18:01 18:09 18:17 18:27 18:33 18:42 18:49 19:01 19:05 19:15 19:21 19:28 19:37 19:45 19:49 19:53 20:01 20:10 20:17 20:25 20:33 20:45 21:00 21:15 21:35 21:45 22:00 22:20 22:30 22:50 23:15 23:45
Rue Thiers RER A 18:02 18:12 18:18 18:30 18:34 18:45 18:50 19:03 19:06 19:16 19:22 19:29 19:38 19:46 19:50 19:54 20:02 20:11 20:18 20:26 20:34 20:46 21:01 21:16 21:36 21:46 22:01 22:21 22:31 22:51 23:16 23:46

Ligne 10    Saint-Germain-en-Laye  Marly le Roi 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Rue Thiers RER A 06:25 06:33 06:41 06:57 07:05 07:13 07:20 07:29 07:35 07:45 07:49 07:53 08:01 08:06 08:17 08:21 08:25 08:33 08:41 08:49 08:56 09:05 09:14 09:21 09:29 09:45 10:02 10:15 10:32 10:45 10:59 11:15
Place Royale 06:26 06:34 06:42 06:58 07:06 07:14 07:21 07:30 07:36 07:46 07:50 07:54 08:02 08:07 08:18 08:22 08:26 08:34 08:42 08:50 08:57 09:06 09:15 09:22 09:30 09:46 10:03 10:16 10:33 10:46 11:00 11:16
Alexandre Bertrand 06:27 06:35 06:43 06:59 07:07 07:15 07:23 07:31 07:38 07:47 07:52 07:55 08:03 08:09 08:19 08:24 08:27 08:36 08:43 08:51 08:59 09:07 09:17 09:23 09:32 09:47 10:05 10:17 10:35 10:47 11:02 11:17
Ermitage 06:29 06:37 06:45 07:01 07:09 07:17 07:24 07:33 07:39 07:49 07:53 07:57 08:05 08:10 08:21 08:25 08:29 08:37 08:45 08:53 09:00 09:09 09:18 09:25 09:33 09:49 10:06 10:19 10:36 10:49 11:03 11:19
Les Lampes 06:32 06:40 06:48 07:04 07:12 07:20 07:27 07:36 07:42 07:52 07:56 08:00 08:08 08:13 08:24 08:28 08:32 08:40 08:48 08:56 09:03 09:12 09:21 09:28 09:36 09:52 10:09 10:22 10:39 10:52 11:06 11:22
Square de Monte Cristo 06:33 06:41 06:49 07:05 07:13 07:21 07:28 07:37 07:43 07:53 07:57 08:01 08:09 08:14 08:25 08:29 08:33 08:41 08:49 08:57 09:04 09:13 09:22 09:29 09:37 09:53 10:10 10:23 10:40 10:53 11:07 11:23
Square de Versailles 06:34 06:42 06:50 07:06 07:14 07:22 07:29 07:38 07:44 07:54 07:58 08:02 08:10 08:15 08:26 08:30 08:34 08:42 08:50 08:58 09:05 09:14 09:23 09:30 09:38 09:54 10:11 10:24 10:41 10:54 11:08 11:24
Le Verger St-Exupery 06:35 06:43 06:51 07:07 07:15 07:23 07:30 07:39 07:45 07:55 07:59 08:03 08:11 08:16 08:27 08:31 08:35 08:43 08:51 08:59 09:06 09:15 09:24 09:31 09:39 09:55 10:12 10:25 10:42 10:55 11:09 11:25
Ramon St Thibault 06:37 06:45 06:53 07:09 07:17 07:25 07:32 07:41 07:47 07:57 08:01 08:05 08:13 08:18 08:29 08:32 08:37 08:45 08:53 09:01 09:08 09:17 09:26 09:33 09:41 09:57 10:14 10:27 10:44 10:57 11:11 11:27
Les Pins Clos Courché 06:39 06:47 06:55 07:11 07:19 07:27 07:34 07:43 07:49 07:59 08:03 08:07 08:15 08:20 08:31 08:33 08:39 08:47 08:55 09:03 09:10 09:19 09:28 09:35 09:43 09:59 10:16 10:29 10:46 10:59 11:13 11:29
Bèque SNCF 06:40 06:48 06:56 07:12 07:20 07:28 07:35 07:44 07:50 08:00 08:04 08:08 08:16 08:21 08:32 08:36 08:40 08:48 08:56 09:04 09:11 09:20 09:29 09:36 09:44 10:00 10:17 10:30 10:47 11:00 11:14 11:30
Gare SNCF 06:41 06:49 06:57 07:13 07:21 07:29 07:36 07:45 07:51 08:01 | 08:09 08:17 | 08:33 | 08:41 | 08:57 09:05 | 09:21 | 09:37 | 10:01 10:18 10:31 | 11:01 11:15 11:31
Collège 08:06 08:23 08:38 08:50 09:13 09:31 09:46 10:49
Mairie 08:07 08:24 08:39 08:51 09:14 09:32 09:47 10:50

* * * * * * * * * * * * * *
Rue Thiers RER A 11:29 11:45 11:59 12:15 12:29 12:45 12:59 13:15 13:29 13:45 13:59 14:15 14:29 14:45 14:57 15:15 15:29 15:45 15:59 16:15 16:29 16:41 17:02 17:16 17:30 17:38 17:50 17:54 18:04 18:10 18:18 18:24
Place Royale 11:30 11:46 12:00 12:16 12:30 12:46 13:00 13:16 13:30 13:46 14:00 14:16 14:30 14:46 14:58 15:16 15:30 15:46 16:00 16:16 16:30 16:42 17:03 17:17 17:31 17:39 17:51 17:55 18:05 18:11 18:19 18:25
Alexandre Bertrand 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:31 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:00 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:44 17:05 17:19 17:33 17:40 17:53 17:56 18:07 18:12 18:20 18:27
Ermitage 11:33 11:49 12:03 12:19 12:33 12:49 13:03 13:19 13:32 13:49 14:03 14:19 14:33 14:49 15:01 15:19 15:33 15:49 16:03 16:19 16:33 16:45 17:06 17:20 17:34 17:42 17:54 17:58 18:08 18:14 18:22 18:28
Les Lampes 11:36 11:52 12:06 12:22 12:36 12:52 13:06 13:22 13:36 13:52 14:06 14:22 14:36 14:52 15:04 15:22 15:36 15:52 16:06 16:22 16:36 16:48 17:09 17:23 17:37 17:45 17:57 18:01 18:11 18:17 18:25 18:31
Square de Monte Cristo 11:37 11:53 12:07 12:23 12:37 12:53 13:07 13:23 13:37 13:53 14:07 14:23 14:37 14:53 15:05 15:23 15:37 15:53 16:07 16:23 16:37 16:49 17:10 17:24 17:38 17:46 17:58 18:02 18:12 18:18 18:26 18:32
Square de Versailles 11:38 11:54 12:08 12:24 12:38 12:54 13:08 13:24 13:38 13:54 14:08 14:24 14:38 14:54 15:06 15:24 15:38 15:54 16:08 16:24 16:38 16:50 17:11 17:25 17:39 17:47 17:59 18:03 18:13 18:19 18:27 18:33
Le Verger St-Exupery 11:39 11:55 12:09 12:25 12:39 12:55 13:09 13:25 13:39 13:55 14:09 14:25 14:39 14:55 15:07 15:25 15:39 15:55 16:09 16:25 16:39 16:51 17:12 17:26 17:40 17:48 18:00 18:04 18:14 18:20 18:28 18:34
Ramon St Thibault 11:41 11:57 12:11 12:27 12:41 12:57 13:11 13:27 13:41 13:57 14:11 14:27 14:41 14:57 15:09 15:27 15:41 15:57 16:11 16:27 16:41 16:53 17:14 17:28 17:42 17:50 18:02 18:06 18:16 18:22 18:30 18:36
Les Pins Clos Courché 11:43 11:59 12:13 12:29 12:43 12:59 13:13 13:29 13:43 13:59 14:13 14:29 14:43 14:59 15:11 15:29 15:43 15:59 16:13 16:29 16:43 16:55 17:16 17:30 17:44 17:52 18:04 18:08 18:18 18:24 18:32 18:38
Bèque SNCF 11:44 12:00 12:14 12:30 12:44 13:00 13:14 13:30 13:44 14:00 14:14 14:30 14:44 15:00 15:12 15:30 15:44 16:00 16:14 16:30 16:44 16:56 17:17 17:31 17:45 17:53 18:05 18:09 18:19 18:25 18:33 18:39
Gare SNCF 11:45 12:01 | 12:31 | 13:01 13:15 13:31 13:45 14:01 | 14:31 14:45 15:01 | 15:31 15:45 16:01 | 16:31 16:45 | 17:18 | | 17:54 18:06 18:10 | 18:26 18:34 18:40
Collège 12:16 12:46 14:16 15:14 16:16 16:58 17:33 17:47 18:21
Mairie 12:17 12:47 14:17 15:15 16:17 16:59 17:34 17:48 18:22

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Rue Thiers RER A 18:36 18:42 18:50 18:58 19:06 19:11 19:14 19:24 19:30 19:36 19:46 19:55 20:02 20:10 20:18 20:26 20:30 20:43 21:00 21:15 21:28 21:45 21:58 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
Place Royale 18:37 18:43 18:51 18:59 19:07 19:12 19:15 19:25 19:31 19:37 19:47 19:56 20:03 20:11 20:19 20:27 20:31 20:44 21:01 21:16 21:29 21:46 21:59 22:16 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01
Alexandre Bertrand 18:39 18:44 18:53 19:00 19:08 19:14 19:16 19:27 19:32 19:39 19:48 19:57 20:05 20:12 20:20 20:28 20:32 20:45 21:02 21:17 21:30 21:47 22:00 22:17 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02
Ermitage 18:40 18:46 18:54 19:02 19:10 19:15 19:18 19:28 19:34 19:40 19:50 19:59 20:06 20:14 20:22 20:30 20:34 20:47 21:04 21:19 21:32 21:49 22:02 22:19 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04
Les Lampes 18:43 18:49 18:57 19:05 19:13 19:18 19:21 19:31 19:37 19:43 19:53 20:02 20:09 20:17 20:25 20:33 20:37 20:50 21:07 21:22 21:35 21:52 22:05 22:22 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07
Square de Monte Cristo 18:44 18:50 18:58 19:06 19:14 19:19 19:22 19:32 19:38 19:44 19:54 20:03 20:10 20:18 20:26 20:34 20:38 20:51 21:08 21:23 21:36 21:53 22:06 22:23 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08
Square de Versailles 18:45 18:51 18:59 19:07 19:15 19:20 19:23 19:33 19:39 19:45 19:55 20:04 20:11 20:19 20:27 20:35 20:39 20:52 21:09 21:24 21:37 21:54 22:07 22:24 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09
Le Verger St-Exupery 18:46 18:52 19:00 19:08 19:16 19:21 19:24 19:34 19:40 19:46 19:56 20:05 20:12 20:20 20:28 20:36 20:40 20:53 21:10 21:25 21:38 21:55 22:08 22:25 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10
Ramon St Thibault 18:48 18:54 19:02 19:10 19:18 19:23 19:26 19:36 19:42 19:48 19:58 20:07 20:14 20:22 20:30 20:38 20:42 20:55 21:12 21:27 21:40 21:57 22:10 22:27 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12
Les Pins Clos Courché 18:50 18:56 19:04 19:12 19:20 19:25 19:28 19:38 19:44 19:50 20:00 20:09 20:16 20:24 20:32 20:40 20:44 20:57 21:14 21:29 21:42 21:59 22:12 22:29 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
Bèque SNCF 18:51 18:57 19:05 19:13 19:21 19:26 19:29 19:39 19:45 19:51 20:01 20:10 20:17 20:25 20:33 20:41 20:45 20:58 21:15 21:30 21:43 22:00 22:13 22:30 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15
Gare SNCF | 18:58 19:06 19:14 19:22 | 19:30 19:40 19:46 19:52 20:02 20:11 20:18 20:26 20:34 20:42 20:46 20:59 21:16 21:31 21:44 22:01 22:14 22:31 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16
Collège 18:53 19:28
Mairie 18:54 19:29

* Renforcement de la ligne 10 (bus supplémentaire)



* * * * * * * * * *
Rue Thiers RER A 06:20 06:41 06:57 07:05 07:20 07:35 07:49 08:06 08:21 08:33 08:49 08:56 09:14 09:29 09:45 10:02 10:15 10:32 10:45 10:59 11:15 11:29 11:45 11:59 12:15
Place Royale 06:21 06:42 06:58 07:06 07:21 07:36 07:50 08:07 08:22 08:34 08:50 08:57 09:15 09:30 09:46 10:03 10:16 10:33 10:46 11:00 11:16 11:30 11:46 12:00 12:16
Alexandre Bertrand 06:22 06:43 06:59 07:07 07:23 07:38 07:52 08:09 08:24 08:36 08:51 08:59 09:17 09:32 09:47 10:05 10:17 10:35 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17
Ermitage 06:24 06:45 07:01 07:09 07:24 07:39 07:53 08:10 08:25 08:37 08:53 09:00 09:18 09:33 09:49 10:06 10:19 10:36 10:49 11:03 11:19 11:33 11:49 12:03 12:19
Les Lampes 06:27 06:48 07:04 07:12 07:27 07:42 07:56 08:13 08:28 08:40 08:56 09:03 09:21 09:36 09:52 10:09 10:22 10:39 10:52 11:06 11:22 11:36 11:52 12:06 12:22
Square de Monte Cristo 06:28 06:49 07:05 07:13 07:28 07:43 07:57 08:14 08:29 08:41 08:57 09:04 09:22 09:37 09:53 10:10 10:23 10:40 10:53 11:07 11:23 11:37 11:53 12:07 12:23
Square de Versailles 06:29 06:50 07:06 07:14 07:29 07:44 07:58 08:15 08:30 08:42 08:58 09:05 09:23 09:38 09:54 10:11 10:24 10:41 10:54 11:08 11:24 11:38 11:54 12:08 12:24
Le Verger St-Exupery 06:30 06:51 07:07 07:15 07:30 07:45 07:59 08:16 08:31 08:43 08:59 09:06 09:24 09:39 09:55 10:12 10:25 10:42 10:55 11:09 11:25 11:39 11:55 12:09 12:25
Ramon St Thibault 06:32 06:53 07:09 07:17 07:32 07:47 08:01 08:18 08:32 08:45 09:01 09:08 09:26 09:41 09:57 10:14 10:27 10:44 10:57 11:11 11:27 11:41 11:57 12:11 12:27
Les Pins Clos Courché 06:34 06:55 07:11 07:19 07:34 07:49 08:03 08:20 08:33 08:47 09:03 09:10 09:28 09:43 09:59 10:16 10:29 10:46 10:59 11:13 11:29 11:43 11:59 12:13 12:29
Bèque SNCF 06:35 06:56 07:12 07:20 07:35 07:50 08:04 08:21 08:36 08:48 09:04 09:11 09:29 09:44 10:00 10:17 10:30 10:47 11:00 11:14 11:30 11:44 12:00 12:14 12:30
Gare SNCF 06:36 06:57 07:13 07:21 07:36 07:51 | | | | 09:05 | | | 10:01 10:18 10:31 | 11:01 11:15 11:31 11:45 12:01 | 12:31
Collège 08:06 08:23 08:38 08:50 09:13 09:31 09:46 10:49 12:16
Mairie 08:07 08:24 08:39 08:51 09:14 09:32 09:47 10:50 12:17

* * * * * * * * * *
Rue Thiers RER A 12:29 12:45 12:59 13:15 13:29 13:45 13:59 14:15 14:29 14:45 14:57 15:15 15:29 15:45 15:59 16:15 16:29 16:41 17:02 17:16 17:30 17:38 17:50 18:04 18:18
Place Royale 12:30 12:46 13:00 13:16 13:30 13:46 14:00 14:16 14:30 14:46 14:58 15:16 15:30 15:46 16:00 16:16 16:30 16:42 17:03 17:17 17:31 17:39 17:51 18:05 18:19
Alexandre Bertrand 12:32 12:47 13:02 13:17 13:31 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:00 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:44 17:05 17:19 17:33 17:40 17:53 18:07 18:20
Ermitage 12:33 12:49 13:03 13:19 13:32 13:49 14:03 14:19 14:33 14:49 15:01 15:19 15:33 15:49 16:03 16:19 16:33 16:45 17:06 17:20 17:34 17:42 17:54 18:08 18:22
Les Lampes 12:36 12:52 13:06 13:22 13:36 13:52 14:06 14:22 14:36 14:52 15:04 15:22 15:36 15:52 16:06 16:22 16:36 16:48 17:09 17:23 17:37 17:45 17:57 18:11 18:25
Square de Monte Cristo 12:37 12:53 13:07 13:23 13:37 13:53 14:07 14:23 14:37 14:53 15:05 15:23 15:37 15:53 16:07 16:23 16:37 16:49 17:10 17:24 17:38 17:46 17:58 18:12 18:26
Square de Versailles 12:38 12:54 13:08 13:24 13:38 13:54 14:08 14:24 14:38 14:54 15:06 15:24 15:38 15:54 16:08 16:24 16:38 16:50 17:11 17:25 17:39 17:47 17:59 18:13 18:27
Le Verger St-Exupery 12:39 12:55 13:09 13:25 13:39 13:55 14:09 14:25 14:39 14:55 15:07 15:25 15:39 15:55 16:09 16:25 16:39 16:51 17:12 17:26 17:40 17:48 18:00 18:14 18:28
Ramon St Thibault 12:41 12:57 13:11 13:27 13:41 13:57 14:11 14:27 14:41 14:57 15:09 15:27 15:41 15:57 16:11 16:27 16:41 16:53 17:14 17:28 17:42 17:50 18:02 18:16 18:30
Les Pins Clos Courché 12:43 12:59 13:13 13:29 13:43 13:59 14:13 14:29 14:43 14:59 15:11 15:29 15:43 15:59 16:13 16:29 16:43 16:55 17:16 17:30 17:44 17:52 18:04 18:18 18:32
Bèque SNCF 12:44 13:00 13:14 13:30 13:44 14:00 14:14 14:30 14:44 15:00 15:12 15:30 15:44 16:00 16:14 16:30 16:44 16:56 17:17 17:31 17:45 17:53 18:05 18:19 18:33
Gare SNCF | 13:01 13:15 13:31 13:45 14:01 | 14:31 14:45 15:01 | 15:31 15:45 16:01 | 16:31 16:45 | 17:18 | | 17:54 18:06 | 18:34
Collège 12:46 14:16 15:14 16:16 16:58 17:33 17:47 18:21
Mairie 12:47 14:17 15:15 16:17 16:59 17:34 17:48 18:22

* * * * * * * * * * * * * * * * *
Rue Thiers RER A 18:24 18:36 18:50 19:06 19:11 19:24 19:36 19:54 20:02 20:18 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
Place Royale 18:25 18:37 18:51 19:07 19:12 19:25 19:37 19:55 20:03 20:19 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01
Alexandre Bertrand 18:27 18:39 18:53 19:08 19:14 19:27 19:39 19:56 20:05 20:20 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02
Ermitage 18:28 18:40 18:54 19:10 19:15 19:28 19:40 19:58 20:06 20:22 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04
Les Lampes 18:31 18:43 18:57 19:13 19:18 19:31 19:43 20:01 20:09 20:25 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07
Square de Monte Cristo 18:32 18:44 18:58 19:14 19:19 19:32 19:44 20:02 20:10 20:26 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08
Square de Versailles 18:33 18:45 18:59 19:15 19:20 19:33 19:45 20:03 20:11 20:27 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09
Le Verger St-Exupery 18:34 18:46 19:00 19:16 19:21 19:34 19:46 20:04 20:12 20:28 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10
Ramon St Thibault 18:36 18:48 19:02 19:18 19:23 19:36 19:48 20:06 20:14 20:30 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12
Les Pins Clos Courché 18:38 18:50 19:04 19:20 19:25 19:38 19:50 20:08 20:16 20:32 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
Bèque SNCF 18:39 18:51 19:05 19:21 19:26 19:39 19:51 20:09 20:17 20:33 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15
Gare SNCF 18:40 | 19:06 19:22 | 19:40 19:52 20:10 20:18 20:34 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16
Collège 18:53 19:28
Mairie 18:54 19:29

Renforcement de la ligne régulière 10 

Du lundi 06 au vendredi 17 août 2018, (sauf samedi, dimanche et le 15 août): 

Ligne 10    Marly le Roi  Saint-Germain-en-Laye 

Ligne 10  Saint-Germain-en-Laye  Marly le Roi 

* * * * * * * * *
Mairie 08:11 08:32 08:45 09:05 09:23 09:41 09:53 10:56
Gare SNCF 04:50 05:20 05:50 06:20 06:38 06:43 07:02 07:11 07:25 07:43 07:58 08:13 08:34 08:47 09:07 09:25 09:43 09:55 10:15 10:27 10:45 10:58 11:15 11:27
Les  Pins  Clos  Courché 04:52 05:22 05:52 06:22 06:40 06:45 07:04 07:13 07:27 07:45 08:00 08:15 08:36 08:49 09:09 09:27 09:45 09:57 10:17 10:29 10:47 11:00 11:17 11:29
Jean Witold 04:53 05:23 05:53 06:23 06:41 06:46 07:05 07:14 07:28 07:46 08:01 08:16 08:37 08:50 09:10 09:28 09:46 09:58 10:18 10:30 10:48 11:01 11:18 11:30
Ramon St Thibaul t 04:54 05:24 05:54 06:24 06:42 06:47 07:06 07:15 07:29 07:47 08:02 08:17 08:38 08:51 09:11 09:29 09:47 09:59 10:19 10:31 10:49 11:02 11:19 11:31
Le Verger St-Exupery 04:56 05:26 05:56 06:26 06:44 06:49 07:08 07:17 07:32 07:50 08:05 08:20 08:41 08:54 09:13 09:31 09:49 10:01 10:21 10:33 10:51 11:04 11:21 11:33
Square de Versa i l les 04:57 05:27 05:57 06:27 06:45 06:50 07:09 07:18 07:33 07:51 08:06 08:21 08:42 08:55 09:14 09:32 09:50 10:02 10:22 10:34 10:52 11:05 11:22 11:34
Square de Monte Cris to 04:58 05:28 05:58 06:28 06:46 06:51 07:10 07:19 07:34 07:52 08:07 08:22 08:43 08:56 09:15 09:33 09:51 10:03 10:23 10:35 10:53 11:06 11:23 11:35
Les  Lampes 04:59 05:29 05:59 06:29 06:47 06:52 07:11 07:20 07:35 07:53 08:08 08:23 08:44 08:57 09:16 09:34 09:52 10:04 10:24 10:36 10:54 11:07 11:24 11:36
Ermitage 04:59 05:29 05:59 06:29 06:47 06:52 07:11 07:20 07:35 07:53 08:08 08:23 08:47 09:00 09:16 09:34 09:52 10:04 10:24 10:36 10:54 11:07 11:24 11:36
Alexandre Bertrand 04:59 05:29 05:59 06:29 06:47 06:52 07:11 07:20 07:35 07:53 08:08 08:23 08:48 09:01 09:16 09:34 09:52 10:04 10:24 10:36 10:54 11:07 11:24 11:36
Giraud Teulon 05:03 05:33 06:03 06:33 06:51 06:56 07:15 07:24 07:39 07:57 08:12 08:27 08:49 09:02 09:20 09:38 09:56 10:08 10:28 10:40 10:58 11:11 11:28 11:40
Gambetta 05:05 05:35 06:05 06:35 06:53 06:58 07:17 07:26 07:41 07:59 08:14 08:29 08:50 09:03 09:22 09:40 09:58 10:10 10:30 10:42 11:00 11:13 11:30 11:42
Rue Thiers  RER A 05:06 05:36 06:06 06:36 06:54 06:59 07:18 07:27 07:43 08:01 08:16 08:31 08:52 09:05 09:24 09:41 09:59 10:11 10:31 10:43 11:01 11:14 11:31 11:43

* * * * * * * * * * * *
Mairie 12:24 12:56 14:24 15:24 16:23 17:08
Gare SNCF 11:45 11:58 12:15 12:26 12:45 12:58 13:15 13:25 13:45 13:56 14:15 14:26 14:45 14:56 15:15 15:26 15:45 15:56 16:15 16:25 16:45 16:56 17:10 17:25
Les  Pins  Clos  Courché 11:47 12:00 12:17 12:28 12:47 13:00 13:17 13:27 13:47 13:58 14:17 14:28 14:47 14:58 15:17 15:28 15:47 15:58 16:17 16:27 16:47 16:58 17:12 17:27
Jean Witold 11:48 12:01 12:18 12:29 12:48 13:01 13:18 13:28 13:48 13:59 14:18 14:29 14:48 14:59 15:18 15:29 15:48 15:59 16:18 16:28 16:48 16:59 17:13 17:28
Ramon St Thibaul t 11:49 12:02 12:19 12:30 12:49 13:02 13:19 13:29 13:49 14:00 14:19 14:30 14:49 15:00 15:19 15:30 15:49 16:00 16:19 16:29 16:49 17:00 17:14 17:29
Le Verger St-Exupery 11:51 12:04 12:21 12:32 12:51 13:04 13:21 13:31 13:51 14:02 14:21 14:32 14:51 15:02 15:21 15:32 15:51 16:02 16:21 16:31 16:51 17:03 17:16 17:31
Square de Versa i l les 11:52 12:05 12:22 12:33 12:52 13:05 13:22 13:32 13:52 14:03 14:22 14:33 14:52 15:03 15:22 15:33 15:52 16:03 16:22 16:32 16:52 17:04 17:17 17:32
Square de Monte Cris to 11:53 12:06 12:23 12:34 12:53 13:06 13:23 13:33 13:53 14:04 14:23 14:34 14:53 15:04 15:23 15:34 15:53 16:04 16:23 16:33 16:53 17:05 17:18 17:33
Les  Lampes 11:54 12:07 12:24 12:35 12:54 13:07 13:24 13:34 13:54 14:05 14:24 14:35 14:54 15:05 15:24 15:35 15:54 16:05 16:24 16:34 16:54 17:06 17:19 17:34
Ermitage 11:54 12:07 12:24 12:35 12:54 13:07 13:24 13:34 13:54 14:05 14:24 14:35 14:54 15:05 15:24 15:35 15:54 16:05 16:24 16:34 16:54 17:09 17:19 17:34
Alexandre Bertrand 11:54 12:07 12:24 12:35 12:54 13:07 13:24 13:34 13:54 14:05 14:24 14:35 14:54 15:05 15:24 15:35 15:54 16:05 16:24 16:34 16:54 17:10 17:19 17:34
Giraud Teulon 11:58 12:11 12:28 12:39 12:58 13:11 13:28 13:38 13:58 14:09 14:28 14:39 14:58 15:09 15:28 15:39 15:58 16:09 16:28 16:38 16:58 17:11 17:23 17:38
Gambetta 12:00 12:13 12:30 12:41 13:00 13:13 13:30 13:40 14:00 14:11 14:30 14:41 15:00 15:11 15:30 15:41 16:00 16:11 16:30 16:40 17:00 17:12 17:25 17:40
Rue Thiers  RER A 12:01 12:14 12:31 12:42 13:01 13:14 13:31 13:41 14:01 14:12 14:31 14:42 15:01 15:12 15:31 15:42 16:01 16:12 16:31 16:41 17:01 17:14 17:28 17:43

* * * * * * * * * * * * *
Mairie 17:40 17:52 18:25 18:58 19:32
Gare SNCF 17:42 17:54 18:12 18:27 18:45 19:00 19:13 19:34 19:46 19:55 20:18 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30
Les  Pins  Clos  Courché 17:44 17:56 18:14 18:29 18:47 19:02 19:15 19:36 19:48 19:57 20:20 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 23:02 23:32
Jean Witold 17:45 17:57 18:15 18:30 18:48 19:03 19:16 19:37 19:49 19:58 20:21 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 23:03 23:33
Ramon St Thibaul t 17:46 17:58 18:16 18:31 18:49 19:04 19:17 19:38 19:50 19:59 20:22 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 23:04 23:34
Le Verger St-Exupery 17:48 18:00 18:18 18:33 18:52 19:06 19:19 19:40 19:52 20:01 20:24 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06 23:36
Square de Versa i l les 17:49 18:01 18:19 18:34 18:53 19:07 19:20 19:41 19:53 20:02 20:25 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 23:07 23:37
Square de Monte Cris to 17:50 18:02 18:20 18:35 18:54 19:08 19:21 19:42 19:54 20:03 20:26 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 23:08 23:38
Les  Lampes 17:51 18:03 18:21 18:36 18:55 19:09 19:22 19:43 19:55 20:04 20:27 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 23:09 23:39
Ermitage 17:51 18:03 18:21 18:36 18:58 19:09 19:22 19:43 19:55 20:04 20:27 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 23:09 23:39
Alexandre Bertrand 17:51 18:03 18:21 18:36 18:59 19:09 19:22 19:43 19:55 20:04 20:27 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 23:09 23:39
Giraud Teulon 17:55 18:07 18:25 18:40 19:00 19:13 19:26 19:47 19:59 20:08 20:31 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43
Gambetta 17:57 18:09 18:27 18:42 19:01 19:15 19:28 19:49 20:01 20:10 20:33 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:15 23:45
Rue Thiers  RER A 18:00 18:12 18:30 18:45 19:03 19:16 19:29 19:50 20:02 20:11 20:34 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:16 23:46

* Renforcement de la ligne 10 (bus supplémentaire)



Renforcement de la ligne régulière 15 

Du lundi 09 juillet au vendredi 03 août 2018, (sauf samedis et dimanches):       

Du lundi 20 au vendredi 24 août 2018: 

Ligne 15    Saint-Germain-en-Laye  L’Etang la Ville 

Ligne 15 L’Etang la Ville  Saint-Germain-en-Laye 

* Renforcement de la ligne 15 (bus supplémentaire)

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Rue Thiers  RER A 06:05 06:20 06:35 06:50 06:57 07:05 07:12 07:20 07:27 07:35 07:42 07:50 07:57 08:05 08:12 08:19 08:27 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05
Place Royale 06:06 06:21 06:36 06:51 06:58 07:06 07:13 07:22 07:28 07:36 07:43 07:51 07:58 08:06 08:13 08:21 08:28 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06
Alexandre Bertrand 06:08 06:23 06:38 06:53 07:00 07:08 07:15 07:24 07:30 07:38 07:45 07:53 08:00 08:08 08:15 08:23 08:30 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08
Ermitage 06:10 06:25 06:40 06:55 07:02 07:10 07:17 07:25 07:32 07:40 07:47 07:55 08:02 08:10 08:17 08:24 08:32 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10
Professeur Roux 06:11 06:26 06:41 06:56 07:03 07:11 07:18 07:26 07:33 07:41 07:48 07:56 08:03 08:11 08:18 08:25 08:33 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11
Rue Nouvel le 06:11 06:26 06:41 06:56 07:03 07:11 07:18 07:27 07:33 07:41 07:48 07:56 08:03 08:11 08:18 08:26 08:33 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11
Bas  Roi 06:13 06:28 06:43 06:58 07:05 07:13 07:20 07:28 07:35 07:43 07:50 07:58 08:05 08:13 08:20 08:27 08:35 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13
Sabotte 06:14 06:29 06:44 06:59 07:06 07:14 07:21 07:29 07:36 07:44 07:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:28 08:36 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14
Mairie 06:16 06:31 06:46 07:01 07:08 07:16 07:23 07:30 07:38 07:46 07:53 08:01 08:08 08:16 08:23 08:29 08:38 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16
Pré de l 'Is le | | | | | | | | | | | | | | | |
Prés  Jumel les 06:32 07:02 07:17 07:31 07:47 08:02 08:17 08:30 08:47 09:17 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02
La  Doucerie 06:33 07:03 07:18 07:32 07:48 08:03 08:18 08:31 08:48 09:18 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03
Lieutenant Chassagne 06:34 07:04 07:19 07:33 07:49 08:04 08:19 08:32 08:49 09:19 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
Avenue des  Chênes 06:35 07:05 07:20 07:34 07:50 08:05 08:20 08:33 08:50 09:20 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05
Peti t Parc Bignon 06:36 07:06 07:21 07:37 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:21 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Rue Thiers  RER A 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:22 16:30 16:35 16:50 17:05 17:15 17:20 17:35 17:42 17:50 17:57 18:00 18:05 18:12 18:20 18:27
Place Royale 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:37 15:52 16:07 16:24 16:32 16:37 16:52 17:07 17:18 17:22 17:37 17:44 17:52 17:59 18:03 18:07 18:14 18:22 18:29
Alexandre Bertrand 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:40 15:55 16:10 16:27 16:34 16:40 16:55 17:10 17:20 17:25 17:40 17:47 17:55 18:02 18:05 18:10 18:17 18:25 18:32
Ermitage 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:41 15:56 16:11 16:28 16:35 16:41 16:56 17:11 17:21 17:26 17:41 17:48 17:56 18:03 18:06 18:11 18:18 18:26 18:33
Professeur Roux 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:43 15:58 16:13 16:30 16:36 16:43 16:58 17:13 17:22 17:28 17:43 17:50 17:58 18:05 18:07 18:13 18:20 18:28 18:35
Rue Nouvel le 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:43 15:58 16:13 16:30 16:37 16:43 16:58 17:13 17:23 17:28 17:43 17:50 17:58 18:05 18:08 18:13 18:20 18:28 18:35
Bas  Roi 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:45 16:00 16:15 16:32 16:38 16:45 17:00 17:15 17:24 17:30 17:45 17:52 18:00 18:07 18:09 18:15 18:22 18:30 18:37
Sabotte 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:46 16:01 16:16 16:33 16:39 16:46 17:01 17:16 17:25 17:31 17:46 17:53 18:01 18:08 18:10 18:16 18:23 18:31 18:38
Mairie 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:48 16:03 16:18 16:35 16:40 16:48 17:03 17:18 17:26 17:33 17:48 17:55 18:03 18:10 18:11 18:18 18:25 18:33 18:40
Pré de l 'Is le | | | | | | | | | | | 17:30 | | | | | |
Prés  Jumel les 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:04 16:36 16:42 17:04 17:34 17:49 18:04 18:12 18:19 18:34
La  Doucerie 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:05 16:37 16:43 17:05 17:35 17:50 18:05 18:13 18:20 18:35
Lieutenant Chassagne 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:06 16:38 16:44 17:06 17:36 17:51 18:06 18:14 18:21 18:36
Avenue des  Chênes 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:07 16:39 16:45 17:07 17:37 17:52 18:07 18:15 18:22 18:37
Peti t Parc Bignon 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:08 16:40 16:48 17:08 17:38 17:53 18:08 18:18 18:23 18:38

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Rue Thiers  RER A 18:34 18:42 18:50 18:50 18:57 19:05 19:12 19:20 19:26 19:27 19:35 19:42 19:50 19:58 20:05 20:13 20:20 20:28 20:38 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:21 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05
Place Royale 18:36 18:44 18:52 18:52 18:59 19:07 19:14 19:22 19:28 19:29 19:37 19:44 19:52 20:00 20:06 20:14 20:21 20:29 20:39 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:22 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06
Alexandre Bertrand 18:39 18:47 18:54 18:55 19:02 19:10 19:17 19:25 19:30 19:32 19:40 19:47 19:55 20:03 20:08 20:16 20:23 20:31 20:41 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:24 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08
Ermitage 18:40 18:48 18:55 18:56 19:03 19:11 19:18 19:26 19:31 19:33 19:41 19:48 19:56 20:04 20:10 20:18 20:25 20:33 20:43 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:26 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10
Professeur Roux 18:42 18:50 18:56 18:58 19:05 19:13 19:20 19:28 19:32 19:35 19:43 19:50 19:58 20:06 20:11 20:19 20:26 20:34 20:44 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:27 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11
Rue Nouvel le 18:42 18:50 18:57 18:58 19:05 19:13 19:20 19:28 19:33 19:35 19:43 19:50 19:58 20:06 20:11 20:19 20:26 20:34 20:44 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:27 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11
Bas  Roi 18:44 18:52 18:58 19:00 19:07 19:15 19:22 19:30 19:34 19:37 19:45 19:52 20:00 20:08 20:13 20:21 20:28 20:36 20:46 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:29 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13
Sabotte 18:45 18:53 18:59 19:01 19:08 19:16 19:23 19:31 19:35 19:38 19:46 19:53 20:01 20:09 20:14 20:22 20:29 20:37 20:47 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:30 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
Mairie 18:47 18:55 19:01 19:03 19:10 19:18 19:25 19:33 19:37 19:40 19:48 19:55 20:03 20:11 20:16 20:24 20:31 20:39 20:49 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:32 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16
Pré de l 'Is le | 19:03 | | | 19:39 | | | | | | | |
Prés  Jumel les 18:48 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:17 20:32 21:02 21:32 22:02 22:33
La  Doucerie 18:49 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:18 20:33 21:03 21:33 22:03 22:34
Lieutenant Chassagne 18:50 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:19 20:34 21:04 21:34 22:04 22:35
Avenue des  Chênes 18:51 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:20 20:35 21:05 21:35 22:05 22:36
Peti t Parc Bignon 18:52 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:21 20:36 21:06 21:36 22:06 22:37

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Petit Parc Bignon 05:25 05:55 06:25 06:40 07:10 07:25 07:40 07:46 07:55 08:10 08:25 08:37 08:55 09:25 09:55 10:25
Avenue des Chênes 05:26 05:56 06:26 06:41 07:11 07:26 07:41 07:47 07:56 08:11 08:26 08:38 08:56 09:26 09:56 10:26
Lieutenant Chassagne 05:27 05:57 06:27 06:42 07:12 07:27 07:42 07:48 07:57 08:12 08:27 08:39 08:57 09:27 09:57 10:27
La Doucerie 05:28 05:58 06:28 06:43 07:13 07:28 07:43 07:49 07:58 08:13 08:28 08:40 08:58 09:28 09:58 10:28
Prés Jumelles 05:29 05:59 06:29 06:44 07:14 07:29 07:44 07:50 07:59 08:14 08:29 08:41 08:59 09:29 09:59 10:29
Pré de l'Isle 05:30 06:00 06:30 06:45 07:02 07:15 07:30 07:45 07:51 08:00 08:15 08:30 08:42 09:00 09:30 10:00 10:30
Mairie 05:02 05:17 05:32 05:47 06:02 06:17 06:32 06:39 06:47 06:54 07:04 07:09 07:17 07:24 07:32 07:39 07:47 07:52 07:54 08:02 08:09 08:17 08:24 08:32 08:43 09:02 09:17 09:32 09:49 10:02 10:19 10:32
Sabotte 05:03 05:18 05:34 05:48 06:04 06:18 06:34 06:40 06:49 06:55 07:05 07:10 07:19 07:25 07:34 07:40 07:49 07:53 07:55 08:04 08:10 08:19 08:25 08:34 08:44 09:04 09:18 09:34 09:50 10:04 10:20 10:34
Bas Roi 05:04 05:19 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 06:41 06:49 06:56 07:06 07:11 07:19 07:26 07:34 07:41 07:49 07:54 07:56 08:04 08:11 08:19 08:26 08:34 08:45 09:04 09:19 09:34 09:51 10:04 10:21 10:34
Rue Nouvelle 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:42 06:50 06:57 07:07 07:12 07:20 07:27 07:35 07:42 07:50 07:55 07:57 08:05 08:12 08:20 08:27 08:35 08:46 09:05 09:20 09:35 09:52 10:05 10:22 10:35
Professeur Roux 05:06 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:43 06:51 06:58 07:08 07:13 07:21 07:28 07:36 07:43 07:51 07:56 07:58 08:06 08:13 08:21 08:28 08:36 08:47 09:06 09:21 09:36 09:53 10:06 10:23 10:36
Ermitage 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:44 06:52 06:59 07:09 07:14 07:22 07:29 07:37 07:44 07:52 07:58 07:59 08:07 08:14 08:22 08:29 08:37 08:49 09:07 09:22 09:37 09:54 10:07 10:24 10:37
Alexandre Bertrand 05:08 05:23 05:39 05:53 06:09 06:23 06:39 06:45 06:54 07:00 07:10 07:15 07:24 07:30 07:39 07:45 07:54 08:00 08:00 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39 08:51 09:09 09:23 09:39 09:55 10:09 10:25 10:39
Giraud Teulon 05:10 05:25 05:41 05:55 06:11 06:25 06:41 06:47 06:56 07:02 07:12 07:17 07:26 07:32 07:41 07:47 07:56 08:02 08:02 08:12 08:18 08:27 08:33 08:41 08:52 09:11 09:25 09:41 09:57 10:11 10:27 10:41
Gambetta 05:11 05:26 05:42 05:56 06:12 06:26 06:42 06:48 06:57 07:03 07:14 07:18 07:27 07:33 07:42 07:48 07:57 08:03 08:03 08:13 08:19 08:28 08:34 08:42 08:53 09:12 09:26 09:42 09:58 10:12 10:28 10:42
Rue Thiers RER A 05:13 05:28 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:50 06:58 07:05 07:15 07:20 07:28 07:35 07:43 07:50 07:58 08:04 08:05 08:14 08:21 08:29 08:36 08:43 08:54 09:13 09:28 09:43 10:00 10:13 10:30 10:43

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Petit Parc Bignon 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:50 16:55 17:25 17:40
Avenue des Chênes 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:51 16:56 17:26 17:41
Lieutenant Chassagne 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:52 16:57 17:27 17:42
La Doucerie 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:27 15:57 16:27 16:53 16:57 17:27 17:42
Prés Jumelles 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:28 15:58 16:28 16:54 16:58 17:28 17:43
Pré de l'Isle 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:29 15:59 16:29 16:55 16:59 17:29 17:35 17:44
Mairie 10:49 11:02 11:19 11:32 11:49 12:02 12:19 12:32 12:49 13:02 13:19 13:32 13:49 14:02 14:19 14:32 14:49 15:02 15:19 15:31 15:49 16:01 16:19 16:31 16:49 16:56 17:01 17:19 17:31 17:36 17:39 17:46
Sabotte 10:50 11:04 11:20 11:34 11:50 12:04 12:20 12:34 12:50 13:04 13:20 13:34 13:50 14:04 14:20 14:34 14:50 15:04 15:20 15:33 15:50 16:03 16:20 16:33 16:50 16:57 17:03 17:20 17:33 17:37 17:40 17:48
Bas Roi 10:51 11:04 11:21 11:34 11:51 12:04 12:21 12:34 12:51 13:04 13:21 13:34 13:51 14:04 14:21 14:34 14:51 15:04 15:21 15:34 15:51 16:04 16:21 16:34 16:51 16:58 17:04 17:21 17:34 17:38 17:41 17:49
Rue Nouvelle 10:52 11:05 11:22 11:35 11:52 12:05 12:22 12:35 12:52 13:05 13:22 13:35 13:52 14:05 14:22 14:35 14:52 15:05 15:22 15:35 15:52 16:05 16:22 16:35 16:52 16:59 17:05 17:22 17:35 17:39 17:42 17:50
Professeur Roux 10:53 11:06 11:23 11:36 11:53 12:06 12:23 12:36 12:53 13:06 13:23 13:36 13:53 14:06 14:23 14:36 14:53 15:06 15:23 15:35 15:53 16:05 16:23 16:35 16:53 17:00 17:05 17:23 17:35 17:40 17:43 17:50
Ermitage 10:54 11:07 11:24 11:37 11:54 12:07 12:24 12:37 12:54 13:07 13:24 13:37 13:54 14:07 14:24 14:37 14:54 15:07 15:24 15:37 15:54 16:07 16:24 16:37 16:54 17:02 17:07 17:24 17:37 17:42 17:44 17:52
Alexandre Bertrand 10:55 11:09 11:25 11:39 11:55 12:09 12:25 12:39 12:55 13:09 13:25 13:39 13:55 14:09 14:25 14:39 14:55 15:09 15:25 15:38 15:55 16:08 16:25 16:38 16:55 17:03 17:08 17:25 17:38 17:44 17:46 17:54
Giraud Teulon 10:57 11:11 11:27 11:41 11:57 12:11 12:27 12:41 12:57 13:11 13:27 13:41 13:57 14:11 14:27 14:41 14:57 15:11 15:27 15:40 15:57 16:10 16:27 16:40 16:57 17:04 17:10 17:27 17:41 17:46 17:48 17:57
Gambetta 10:58 11:12 11:28 11:42 11:58 12:12 12:28 12:42 12:58 13:12 13:28 13:42 13:58 14:12 14:28 14:42 14:58 15:12 15:28 15:41 15:58 16:11 16:28 16:41 16:58 17:05 17:11 17:28 17:42 17:47 17:49 17:58
Rue Thiers RER A 11:00 11:13 11:30 11:43 12:00 12:13 12:30 12:43 13:00 13:13 13:30 13:43 14:00 14:13 14:30 14:43 15:00 15:13 15:30 15:42 16:00 16:12 16:30 16:42 17:00 17:06 17:12 17:30 17:43 17:48 17:51 18:00

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Petit Parc Bignon 17:55 18:10 18:20 18:25 18:40 18:54 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10 21:40
Avenue des Chênes 17:56 18:11 18:21 18:26 18:41 18:55 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 21:11 21:41
Lieutenant Chassagne 17:57 18:12 18:22 18:27 18:42 18:56 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 21:12 21:42
La Doucerie 17:57 18:12 18:23 18:27 18:42 18:56 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 21:12 21:42
Prés Jumelles 17:58 18:13 18:24 18:28 18:43 18:57 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 21:13 21:43
Pré de l'Isle 17:59 18:14 18:25 18:29 18:44 18:58 19:05 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 21:14 21:44
Mairie 18:01 17:56 18:16 18:11 18:26 18:31 18:26 18:46 18:41 19:00 18:56 19:07 19:16 19:11 19:31 19:26 19:46 19:41 20:01 19:56 20:16 20:12 20:31 20:26 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:31
Sabotte 18:03 17:57 18:18 18:12 18:27 18:33 18:27 18:48 18:42 19:02 18:57 19:08 19:18 19:12 19:33 19:27 19:48 19:42 20:03 19:57 20:18 20:13 20:33 20:27 20:48 21:02 21:18 21:32 21:48 22:02 22:32
Bas Roi 18:04 17:58 18:19 18:13 18:28 18:34 18:28 18:49 18:43 19:03 18:58 19:09 19:19 19:13 19:34 19:28 19:49 19:43 20:04 19:58 20:19 20:14 20:34 20:28 20:49 21:03 21:19 21:33 21:49 22:03 22:33
Rue Nouvelle 18:05 17:59 18:20 18:14 18:29 18:35 18:29 18:50 18:44 19:04 18:59 19:10 19:20 19:14 19:35 19:29 19:50 19:44 20:05 19:59 20:20 20:15 20:35 20:29 20:50 21:04 21:20 21:34 21:50 22:04 22:34
Professeur Roux 18:05 18:00 18:20 18:15 18:30 18:35 18:30 18:50 18:45 19:04 19:00 19:11 19:20 19:15 19:35 19:30 19:50 19:45 20:05 20:00 20:20 20:16 20:35 20:30 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:35
Ermitage 18:07 18:01 18:22 18:16 18:32 18:37 18:31 18:52 18:46 19:06 19:01 19:12 19:22 19:16 19:37 19:31 19:52 19:46 20:07 20:01 20:22 20:17 20:37 20:31 20:52 21:06 21:22 21:36 21:52 22:06 22:36
Alexandre Bertrand 18:09 18:04 18:24 18:19 18:34 18:39 18:34 18:54 18:48 19:07 19:02 19:13 19:23 19:17 19:38 19:32 19:53 19:47 20:08 20:02 20:23 20:18 20:38 20:32 20:53 21:07 21:23 21:37 21:53 22:07 22:37
Giraud Teulon 18:12 18:06 18:27 18:21 18:36 18:42 18:36 18:56 18:50 19:09 19:04 19:15 19:25 19:19 19:40 19:34 19:55 19:49 20:10 20:04 20:25 20:20 20:40 20:34 20:55 21:09 21:25 21:39 21:55 22:09 22:39
Gambetta 18:14 18:08 18:29 18:23 18:37 18:43 18:38 18:57 18:52 19:10 19:05 19:17 19:26 19:20 19:41 19:35 19:56 19:50 20:11 20:05 20:26 20:21 20:41 20:35 20:56 21:10 21:26 21:40 21:56 22:10 22:40
Rue Thiers RER A 18:15 18:10 18:30 18:25 18:38 18:45 18:40 18:58 18:53 19:11 19:07 19:18 19:27 19:22 19:42 19:37 19:57 19:52 20:12 20:07 20:27 20:23 20:42 20:37 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42



Renforcement de la ligne régulière 15 

Du lundi 06 au vendredi 17 août 2018, (sauf samedi, dimanche et le 15 août): 

* Renforcement de la ligne 15 (bus supplémentaire)

Ligne 15    Saint-Germain-en-Laye  L’Etang la Ville 

Ligne 15 L’Etang la Ville  Saint-Germain-en-Laye 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Rue Thiers  RER A 06:05 06:20 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:19 08:35 08:50 09:05 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:30
Place Royale 06:06 06:21 06:51 07:06 07:22 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:52 16:22 16:32
Alexandre Bertrand 06:08 06:23 06:53 07:08 07:24 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:55 16:25 16:34
Ermitage 06:10 06:25 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:24 08:40 08:55 09:10 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:56 16:26 16:35
Professeur Roux 06:11 06:26 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:25 08:41 08:56 09:11 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:58 16:28 16:36
Rue Nouvel le 06:11 06:26 06:56 07:11 07:27 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:58 16:28 16:37
Bas  Roi 06:13 06:28 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:27 08:43 08:58 09:13 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:00 16:30 16:38
Sabotte 06:14 06:29 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:28 08:44 08:59 09:14 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:01 16:31 16:39
Mairie 06:16 06:31 07:01 07:16 07:30 07:46 08:01 08:16 08:29 08:46 09:01 09:16 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:03 16:33 16:40
Pré de l 'Is le | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Prés  Jumel les 06:17 06:32 07:02 07:17 07:31 07:47 08:02 08:17 08:30 08:47 09:17 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:04 16:34 16:42
La Doucerie 06:18 06:33 07:03 07:18 07:32 07:48 08:03 08:18 08:31 08:48 09:18 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:05 16:35 16:43
Lieutenant Chassagne 06:19 06:34 07:04 07:19 07:33 07:49 08:04 08:19 08:32 08:49 09:19 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:06 16:36 16:44
Avenue des  Chênes 06:20 06:35 07:05 07:20 07:34 07:50 08:05 08:20 08:33 08:50 09:20 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:07 16:37 16:45
Peti t Parc Bignon 06:21 06:36 07:06 07:21 07:37 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:21 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:08 16:38 16:48

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Rue Thiers  RER A 16:50 17:15 17:20 17:35 17:50 18:00 18:20 18:34 18:50 18:50 19:05 19:20 19:26 19:35 19:50 20:05 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05
Place Royale 16:52 17:18 17:22 17:37 17:52 18:03 18:22 18:36 18:52 18:52 19:07 19:22 19:28 19:37 19:52 20:06 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06
Alexandre Bertrand 16:55 17:20 17:25 17:40 17:55 18:05 18:25 18:39 18:54 18:55 19:10 19:25 19:30 19:40 19:55 20:08 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08
Ermitage 16:56 17:21 17:26 17:41 17:56 18:06 18:26 18:40 18:55 18:56 19:11 19:26 19:31 19:41 19:56 20:10 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10
Professeur Roux 16:58 17:22 17:28 17:43 17:58 18:07 18:28 18:42 18:56 18:58 19:13 19:28 19:32 19:43 19:58 20:11 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11
Rue Nouvel le 16:58 17:23 17:28 17:43 17:58 18:08 18:28 18:42 18:57 18:58 19:13 19:28 19:33 19:43 19:58 20:11 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11
Bas  Roi 17:00 17:24 17:30 17:45 18:00 18:09 18:30 18:44 18:58 19:00 19:15 19:30 19:34 19:45 20:00 20:13 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13
Sabotte 17:01 17:25 17:31 17:46 18:01 18:10 18:31 18:45 18:59 19:01 19:16 19:31 19:35 19:46 20:01 20:14 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
Mairie 17:03 17:26 17:33 17:48 18:03 18:11 18:33 18:47 19:01 19:03 19:18 19:33 19:37 19:48 20:03 20:16 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01:16
Pré de l 'Is le | 17:30 | | | | | | 19:03 | | | 19:39 | | | | | | | |
Prés  Jumel les 17:04 17:34 17:49 18:04 18:12 18:34 18:48 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:17 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32
La Doucerie 17:05 17:35 17:50 18:05 18:13 18:35 18:49 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:18 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Lieutenant Chassagne 17:06 17:36 17:51 18:06 18:14 18:36 18:50 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:19 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
Avenue des  Chênes 17:07 17:37 17:52 18:07 18:15 18:37 18:51 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:20 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Peti t Parc Bignon 17:08 17:38 17:53 18:08 18:18 18:38 18:52 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:21 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Petit Parc Bignon 05:25 05:55 06:25 06:40 07:10 07:25 07:40 07:46 07:55 08:10 08:25 08:37 08:55 09:25 09:57 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Avenue des Chênes 05:26 05:56 06:26 06:41 07:11 07:26 07:41 07:47 07:56 08:11 08:26 08:38 08:56 09:26 09:58 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
Lieutenant Chassagne 05:27 05:57 06:27 06:42 07:12 07:27 07:42 07:48 07:57 08:12 08:27 08:39 08:57 09:27 09:59 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
La Doucerie 05:28 05:58 06:28 06:43 07:13 07:28 07:43 07:49 07:58 08:13 08:28 08:40 08:58 09:28 10:00 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
Prés Jumelles 05:29 05:59 06:29 06:44 07:14 07:29 07:44 07:50 07:59 08:14 08:29 08:41 08:59 09:29 10:01 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
Pré de l'Isle 05:30 06:00 06:30 06:45 07:02 07:15 07:30 07:45 07:51 08:00 08:15 08:30 08:42 09:00 09:30 10:02 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
Mairie 05:02 05:32 06:02 06:32 06:47 07:04 07:17 07:32 07:47 07:52 08:02 08:17 08:32 08:43 09:02 09:17 09:32 10:04 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
Sabotte 05:03 05:34 06:04 06:34 06:49 07:05 07:19 07:34 07:49 07:53 08:04 08:19 08:34 08:44 09:04 09:18 09:34 10:06 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
Bas Roi 05:04 05:34 06:04 06:34 06:49 07:06 07:19 07:34 07:49 07:54 08:04 08:19 08:34 08:45 09:04 09:19 09:34 10:06 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
Rue Nouvelle 05:05 05:35 06:05 06:35 06:50 07:07 07:20 07:35 07:50 07:55 08:05 08:20 08:35 08:46 09:05 09:20 09:35 10:07 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35
Professeur Roux 05:06 05:36 06:06 06:36 06:51 07:08 07:21 07:36 07:51 07:56 08:06 08:21 08:36 08:47 09:06 09:21 09:36 10:08 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
Ermitage 05:07 05:37 06:07 06:37 06:52 07:09 07:22 07:37 07:52 07:58 08:07 08:22 08:37 08:49 09:07 09:22 09:37 10:09 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
Alexandre Bertrand 05:08 05:39 06:09 06:39 06:54 07:10 07:24 07:39 07:54 08:00 08:09 08:24 08:39 08:51 09:09 09:23 09:39 10:11 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
Giraud Teulon 05:10 05:41 06:11 06:41 06:56 07:12 07:26 07:41 07:56 08:02 08:12 08:27 08:41 08:52 09:11 09:25 09:41 10:13 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
Gambetta 05:11 05:42 06:12 06:42 06:57 07:14 07:27 07:42 07:57 08:03 08:13 08:28 08:42 08:53 09:12 09:26 09:42 10:14 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42
Rue Thiers RER A 05:13 05:43 06:13 06:43 06:58 07:15 07:28 07:43 07:58 08:04 08:14 08:29 08:43 08:54 09:13 09:28 09:43 10:15 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Petit Parc Bignon 14:55 15:25 15:55 16:25 16:50 16:55 17:25 17:40 17:55 18:10 18:20 18:25 18:40 18:54 | 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10 21:40 22:25
Avenue des Chênes 14:56 15:26 15:56 16:26 16:51 16:56 17:26 17:41 17:56 18:11 18:21 18:26 18:41 18:55 | 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 21:11 21:41 22:26
Lieutenant Chassagne 14:57 15:27 15:57 16:27 16:52 16:57 17:27 17:42 17:57 18:12 18:22 18:27 18:42 18:56 | 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 21:12 21:42 22:27
La Doucerie 14:58 15:27 15:57 16:27 16:53 16:57 17:27 17:42 17:57 18:12 18:23 18:27 18:42 18:56 | 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 21:12 21:42 22:27
Prés Jumelles 14:59 15:28 15:58 16:28 16:54 16:58 17:28 17:43 17:58 18:13 18:24 18:28 18:43 18:57 | 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 21:13 21:43 22:28
Pré de l'Isle 15:00 15:29 15:59 16:29 16:55 16:59 17:29 17:35 17:44 17:59 18:14 18:25 18:29 18:44 18:58 19:05 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 21:14 21:44 22:29
Mairie 15:02 15:31 16:01 16:31 16:56 17:01 17:31 17:36 17:46 18:01 18:16 18:26 18:31 18:46 19:00 19:07 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:16 21:46 22:01 22:31
Sabotte 15:04 15:33 16:03 16:33 16:57 17:03 17:33 17:37 17:48 18:03 18:18 18:27 18:33 18:48 19:02 19:08 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:18 21:48 22:02 22:33
Bas Roi 15:04 15:34 16:04 16:34 16:58 17:04 17:34 17:38 17:49 18:04 18:19 18:28 18:34 18:49 19:03 19:09 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:19 21:49 22:03 22:34
Rue Nouvelle 15:05 15:35 16:05 16:35 16:59 17:05 17:35 17:39 17:50 18:05 18:20 18:29 18:35 18:50 19:04 19:10 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:20 21:50 22:04 22:35
Professeur Roux 15:06 15:35 16:05 16:35 17:00 17:05 17:35 17:40 17:50 18:05 18:20 18:30 18:35 18:50 19:04 19:11 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:20 21:50 22:05 22:35
Ermitage 15:07 15:37 16:07 16:37 17:02 17:07 17:37 17:42 17:52 18:07 18:22 18:32 18:37 18:52 19:06 19:12 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:22 21:52 22:06 22:37
Alexandre Bertrand 15:09 15:38 16:08 16:38 17:03 17:08 17:38 17:44 17:54 18:09 18:24 18:34 18:39 18:54 19:07 19:13 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:23 21:53 22:07 22:38
Giraud Teulon 15:11 15:40 16:10 16:40 17:04 17:10 17:41 17:46 17:57 18:12 18:27 18:36 18:42 18:56 19:09 19:15 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:25 21:55 22:09 22:40
Gambetta 15:12 15:41 16:11 16:41 17:05 17:11 17:42 17:47 17:58 18:14 18:29 18:37 18:43 18:57 19:10 19:17 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:26 21:56 22:10 22:41
Rue Thiers RER A 15:13 15:42 16:12 16:42 17:06 17:12 17:43 17:48 18:00 18:15 18:30 18:38 18:45 18:58 19:11 19:18 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:27 21:57 22:12 22:42
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